
        

        

        יִשָּׁאֵר לְיָמִים יִשָּׁאֵר לְיָמִים יִשָּׁאֵר לְיָמִים יִשָּׁאֵר לְיָמִים  "יִלְחַשׁ לִי דְּבָרִים, יְנַחֵם בְּמִלִּים, "יִלְחַשׁ לִי דְּבָרִים, יְנַחֵם בְּמִלִּים, "יִלְחַשׁ לִי דְּבָרִים, יְנַחֵם בְּמִלִּים, "יִלְחַשׁ לִי דְּבָרִים, יְנַחֵם בְּמִלִּים, 

  אוֹר כָּזֶה"  אוֹר כָּזֶה"  אוֹר כָּזֶה"  אוֹר כָּזֶה"  

        עידן רייכל עידן רייכל עידן רייכל עידן רייכל 
        

        הצעה לטקס זיכרון ליום שנה למתקפה על הנגב המערבי תשפ"דהצעה לטקס זיכרון ליום שנה למתקפה על הנגב המערבי תשפ"דהצעה לטקס זיכרון ליום שנה למתקפה על הנגב המערבי תשפ"דהצעה לטקס זיכרון ליום שנה למתקפה על הנגב המערבי תשפ"ד

        בזיכרון וגעגועבזיכרון וגעגועבזיכרון וגעגועבזיכרון וגעגוע    — — — — יחד יחד יחד יחד 

  

  

  

  

  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

  

  יוצרים הלכה ישראלית יוצרים הלכה ישראלית יוצרים הלכה ישראלית יוצרים הלכה ישראלית     — — — — למעשה למעשה למעשה למעשה נספח לספר הזיכרון של 
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  תוכן עניינים 

  3  לשם מה התכנסנו —הקדמה 

  4  טקס זיכרון למתקפה על הנגב המערבי 

  8  הצעות לטקסטים, קטעי תפילה ושירים לכל אחד מחלקי הטקס

  8  פתיחת הטקס פתיחת הטקס פתיחת הטקס פתיחת הטקס הצעות לטקסטים ל

  11  רוח הזיכרון רוח הזיכרון רוח הזיכרון רוח הזיכרון הצעות לטקסטים ב 

  15  רוח הגבורה רוח הגבורה רוח הגבורה רוח הגבורה הצעות לטקסטים ב 

  17  רוח הערבות ההדדית רוח הערבות ההדדית רוח הערבות ההדדית רוח הערבות ההדדית הצעות לטקסטים ב 

  20  רוח האחדות רוח האחדות רוח האחדות רוח האחדות הצעות לטקסטים ב 

  23  רוח האדם רוח האדם רוח האדם רוח האדם הצעות לטקסטים על 

  29  רוח השלום רוח השלום רוח השלום רוח השלום הצעות לטקסטים ב 

  33  רוח התקווה רוח התקווה רוח התקווה רוח התקווה הצעות לטקסטים ב 

  39  סיום הטקס סיום הטקס סיום הטקס סיום הטקס הצעות לטקסטים ל
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        לשם מה התכנסנו לשם מה התכנסנו לשם מה התכנסנו לשם מה התכנסנו         ————הקדמה  הקדמה  הקדמה  הקדמה  

רוּ וַעֲשִׂיתֶם" (מדרש במדבר  "וּרְאִיתֶם, וּזְכַרְתֶּם, הַמַּרְאֶה מֵבִיא לִידֵי זִכָּרוֹן, זִכָּרוֹן מֵבִיא לִידֵי מַעֲשֶׂה, שֶׁנֶּאֱמַר: לְמַעַן תִּזְכְּ 
  . ה),  רבה יז

בבוקר שמחת תורה תשפ"ד החלה מתקפת טרור על יישובי הנגב המערבי שגבתה את חייהם של רבים מתושבי  
מדינת ישראל. נשים, גברים, זקנים, ילדים, חיילים, אזרחים זרים, יהודים ושאינם יהודים. רבים מאיתנו נושאים  

  אובדן הגדול שנפער באותו היום. את אירועי היום ההוא גם בימים אלה. החברה הישראלית כולה נושאת את ה

מנהגה של חברה לייחד רגעים קהילתיים לזיכרון וגעגוע. להתוות זמן לכאוב, מקום לבטא את החסר הקהילתי  
  המורכב מאובדנים אישיים ולאומיים, תוך כוונה לתת ללב מעט נחמה.  

הזיכרון אותו אנחנו מבקשים לבטא, בכוחו לקשור את מאורעות היום ההוא עם חיינו היום. לבנות עבורנו מסגרת  
  להכיל את העצב ואת הגעגוע המלווים אותנו בתוך החיים שממשיכים לנוע.  

  — באותה נשימה, הזיכרון אותו אנחנו מבקשים לבטא הוא בעל יכולת לקשור אותנו לזיכרונות מ"הזמן הגדול"  
     1ולנרטיבים השזורים בהיסטוריה של עם ישראל כבר דורות רבים.  —עברנו הלאומי הרחב 

טיב לעבר, מוצע  מתוך הרצון לתת מקום לזיכרון גם בהווה ומתוך תחושת אחריות ליצירת זיכרון המחובר באופן מי 
  . להתכנסות, לזמן זיכרון וגעגוע קהילתי לזכר נרצחי המתקפה על הנגב המערבי  טקס זה כהזמנה

בחוברת זו מובאת הצעה לבנייה של טקס זיכרון למתקפה על הנגב המערבי בתשפ"ד. את הטקס ניתן לעצב מתוך  
אמונותיכם ולהתאימו עבור הקהילה בה אתם מבקשים לקיימו. על מנת לאפשר את הגמישות עבור כל קהילה,  

סיף בכל חלק טקסט, קטע תפילה,  הטקס אינו מכיל תכנים מובנים מראש, אלא מוצע בו שלד לטקס, אליו ניתן להו
או סיפור אישי. אפשרויות שונות לטקסטים וקטעי תפילה עבור כל אחד מחלקי הטקס מופיעים בסופה של ההצעה.  
זו גם טקסטים מדתות שונות על מנת לאפשר את התאמת הטקס לקהילות השונות, אך   שאפנו לשלב במסגרת 

נו. על כן אנו מזמינים אתכם ואתכן להוסיף על קטעים אלו ואף  לצערנו שאיפה זו כמעט ולא צלחה על אף מאמצי 
  לכתוב לנו על מנת שנשלבם בפרסומים בהמשך.   

הבניית הטקס נעשתה באופן שתבטא את הערכים המוסריים בהם אנו מאמינים ודרכם אנו מבקשים לספר את סיפור  
הזיכרון, את רוח האדם והחסד שהתגלו באותו יום, את סיפור הארץ ואנשיה ומתוך מתן מקום לסיפור האישי של  

      מי שגורלם נקשר באסון.

התאריך העברי בו החלה   —נרות, כסמל לשבע ההקפות של שמחת תורה   7לצורך כך מוצע להדליק לאורך הטקס 
התאריך הלועזי בו החלה המתקפה. כל אחד משבעת    —המתקפה. כמו כן מזכיר המספר גם את השביעי באוקטובר  

  הנרות יסמל בטקס איכות אחרת באדם והחברה הישראלית שזהו סיפורה: 

        זיכרון, גבורה, ערבות הדדית, אחדות, רוח האדם, שלום, תקווה.זיכרון, גבורה, ערבות הדדית, אחדות, רוח האדם, שלום, תקווה.זיכרון, גבורה, ערבות הדדית, אחדות, רוח האדם, שלום, תקווה.זיכרון, גבורה, ערבות הדדית, אחדות, רוח האדם, שלום, תקווה.

        

בתפילה שיהיו דברים אלו לרצון ולנחמה. בתפילה שיהיו דברים אלו לרצון ולנחמה. בתפילה שיהיו דברים אלו לרצון ולנחמה. בתפילה שיהיו דברים אלו לרצון ולנחמה. 

 
  על "הזמן הגדול" ו"הזמן הקטן" ראו עוד במאמרו של נדב כהן בחוברת זו.  1
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        טקס זיכרון למתקפה על הנגב המערבי טקס זיכרון למתקפה על הנגב המערבי טקס זיכרון למתקפה על הנגב המערבי טקס זיכרון למתקפה על הנגב המערבי 

        

    מבנה הטקס מבנה הטקס מבנה הטקס מבנה הטקס   ....אאאא
    

    פתיחה פתיחה פתיחה פתיחה  ....1111

יהיה ניצחון של האור על החושך כל עוד לא נעמוד על האמת הפשוטה, שבמקום להילחם בחושך, עלינו   "לא 
   . להגביר את האור"

  אנו מתכנסים ומתכנסות כאן היום, כמאמר א.ד. גורדון, כדי להגביר את האור אל מול חושך גדול.  

בזמן הזה, כשכולנו כאן, אנחנו מבקשים לעצור בזמן, לעצור את הזמן. לתת מילים של כאב, נחמה, אנושיות, תקווה  

ותפילה בבואנו לזכור את מאורעות היום ואת האנשים, הנשים, הזקנים והטף שנפלו במתקפת הטרור הנוראית  

ט באנשים העומדים כאן איתנו. המקום הזה  ביישובי הנגב המערבי. אנו מזמינים את הקהל להרים את מבטו ולהבי

והכ המהות. המפגש המרגש  נפגשים הוא  אנחנו  הטוב שבכל אחד    ן שבו  החיבור שמביא את  לאדם,  שבין אדם 

 מתוכו אנו נבנים כחברה.  שמאיתנו ו

  ] פרק תפילה / שיר משותף / סיפור אישי[

  

        נר זיכרון נר זיכרון נר זיכרון נר זיכרון  ....2222

שכל אדם מאיר בעולם באור מיוחד לו. כמאמר המיוחס לרב קוק: "צריך שכל איש ידע ויבין שבתוך    אומר  המדרש

וצריך שכל איש ידע ויבין שעליו לעמול ולגלות את  .ואין איש שאין לו נר ,ואין נרו שלו כנר חברו ,תוכו דולק נר 

  להדליקו לאבוקה גדולה ולהאיר את העולם כולו". ,אור הנר ברבים

  אורו של אדם, בעודו נקשר לאורו של אדם אחר, יוצר אור משותף המאיר בעוצמה גדולה יותר.  

זיכרון נר  נדליק  זיכרוןכעת  נר  נדליק  זיכרוןכעת  נר  נדליק  זיכרוןכעת  נר  נדליק  לזכר הנספים במתקפה על הנגב המערבי. בעבור האור הגדול שהם הביאו איתם לעולם   כעת 

  ולהגדיל   להפיץ ,ויצרו עבור רבים מקום של משמעות ורוח. אנו מבקשים לזכור אותם, להמשיך לספר את סיפורם

את האור שלהם. לאחר הדלקת הנר נקרא קדיש לזכרם. ניתן לספר את סיפורם של אדם, משפחה או קהילה שנהרגו  

 ביום המתקפה.  

  י] פרק תפילה / שיר משותף / סיפור איש[

  

        נר גבורה נר גבורה נר גבורה נר גבורה  ....3333

בבוקר המתקפה שהו ברחבי אזור הנגב המערבי אלפי אנשים. ישנים בבתיהם עת שחר, שותים קפה של בוקר מול  

שדות, רוכבים על אופניים בשבילים מוריקים, רוקדים בהתרגשות ואהבה בטבע. רגע קט אל תוך מתקפת הטרור,  

מפי עדויות רבות מספור, על אותם   התגלתה רוחו של האדם במעשים של גבורה ומסירות נפש. בימים שבאו שמענו

שחזרו להציל את החוגגים, על אותם שיצאו להגן בגופם ונפשם על חבריהם ועל האזרחים והתושבים. גבורתם  
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נדליק נר כזיכרון לרוח הגבורה שבאדם ותושייתם הצילה חיי רבים. ואת סיפורם זה יש לספר לדורות.   נדליק נר כזיכרון לרוח הגבורה שבאדם כעת  נדליק נר כזיכרון לרוח הגבורה שבאדם כעת  נדליק נר כזיכרון לרוח הגבורה שבאדם כעת    : כעת 

  1. ""בְּהַשְׁקֵט וּבְבִטְחָה תִּהְיֶה גְּבוּרַתְכֶם 

        
  [פרק תפילה / שיר משותף / סיפור אישי] 

  

        נר ערבות הדדית נר ערבות הדדית נר ערבות הדדית נר ערבות הדדית  ....4444

אך   שזור  האחר  עם  להיות "הקשר  עצם האפשרות של  הוא,  האנוש  (עמנואל -למען -ורק בתור אחריות.  האחר" 

  . לוינס)

הלאומי מושרשות מסורות מדורות קודמים של עזרה וערבות הדדית. ביום המתקפה על    DNA- יש ונדמה שב

מכל הקשת   אזרחים  הארץ,  להגנה על  ויוצאים  ובמילואים מגויסים  בסדיר  חיילים  בעוד  הנגב המערבי,  יישובי 

ה ואנשי מרכז,  החברתית, דתיים וחילונים, יהודים ושאינם יהודים, מבוגרים וצעירים, ימין ושמאל, אנשי פריפרי 

פעלו גם הם בזירות רבות בעורף ובאו לעזור ולתמוך בצרכים שעלו מהשטח. רבים פשוט קמו ועשו מעשה, פעלו  

יכולתם עבור האחר. מרבית היוזמות נעשו בהתנדבות ומבלי שיהיה צורך לבקש.   כזיכרון  ככל  נר  נדליק  כזיכרון  כעת  נר  נדליק  כזיכרון  כעת  נר  נדליק  כזיכרון  כעת  נר  נדליק  כעת 

        עם והארץ. עם והארץ. עם והארץ. עם והארץ. למעשי הערבות ההדדית הרבים שמילאו את הלמעשי הערבות ההדדית הרבים שמילאו את הלמעשי הערבות ההדדית הרבים שמילאו את הלמעשי הערבות ההדדית הרבים שמילאו את ה

  ] פרק תפילה / שיר משותף / סיפור אישי[

        

        נר אחדות נר אחדות נר אחדות נר אחדות  ....5555

המתקפה על הנגב המערבי חידדה את חשיבות האחדות בעם ישראל. עם ישראל של הרגע שלפני המתקפה היה  

משוסע ומפולג. מחלוקות פוליטיות הוציאו המונים לרחובות מדי שבוע, וגרמו לכל קבוצה להרגיש כאילו היא 

את המחלוקות מאחוריו, ואנשים  שם  מודרת ונבגדת על ידי האחרת. ואמנם, מיד עם תחילת המתקפה, נדמה כי העם  

ונשים עמדו שכם אל שכם על מנת לתמוך במי ובמה שהיה צריך. האחדות הזו היא אחדות שברירית. בקלות רבה  

  מדי חודרת שנאה פנימית, והיכולת לראות באחר שותף מלא למרחב המשותף מתערערת.  

  אנחנו עם אחד ומיוחד. העם שלנו מורכב מקבוצות וקהילות מגוונות המרכיבות את החברה הישראלית.  

אנחנו מבקשים בנר זה מקום בטוח עבור החברה הישראלית, שמסוגל    כעת נדליק נר המבקש את אחדות העם. כעת נדליק נר המבקש את אחדות העם. כעת נדליק נר המבקש את אחדות העם. כעת נדליק נר המבקש את אחדות העם. 

להכיל את השונות בחברה שלנו, שמסוגל לדבר בשפות שונות ולתת מרחב לאמונות שונות. אנחנו מבקשים לזכור  

מקום עבור כל אחד ואחת מאיתנו,  ביחד מקום של אחדות, מבלי לדרוש אחידות. מרחב שבו אנחנו יוצרים   ולשמר

  בו אפשר לתת ולקבל את שצריך. לזכור כמה חשוב ליצור טוב מאחד ומשותף המייצג את החברה ישראלית.  

  ] פרק תפילה / שיר משותף / סיפור אישי[

  

 
 ישעיהו ל, טו.  1
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        נר רוח האדם נר רוח האדם נר רוח האדם נר רוח האדם  ....6666

נשרים אדירים". כנגד השבר הגדול והקושי להכיל את בספרו "כי כח עז לך, יש לך כנפי רוח, כנפי כתב הרב קוק  

בעם,   ובמעשים  בלבבות  שפיעמה  הגדולה  הרוח  איתנה  עמדה  המתקפה,  בעת  שהתרחשה  האנושית  האכזריות 

צמה אנושית, הומאנית, חומלת, שרבים בדורות קודמים  ובמדינת ישראל ובקהילות ברחבי העולם. רוח זו, של ע

כתבו עליה תפילות ושירים ואנו עומלים עליה אף בימים אלו, נתנה את הכוח לתת תחושה של מקום, לאסוף את  

תקווה לצאת לדרך של ריפוי והחלמה, כפרטים וכעם. למול שפלות הרוח והעדר האנושיות אשר  את ה ו  ,השברים

נבקש   —  נבקש על ידי הדלקת נר זה לחזק ולהתפלל על שמירת הרוח האנושית המפעמת בנונבקש על ידי הדלקת נר זה לחזק ולהתפלל על שמירת הרוח האנושית המפעמת בנונבקש על ידי הדלקת נר זה לחזק ולהתפלל על שמירת הרוח האנושית המפעמת בנונבקש על ידי הדלקת נר זה לחזק ולהתפלל על שמירת הרוח האנושית המפעמת בנובלטו במתקפה, 

    כור ולהזכיר כי כל אדם נברא בצלם וכי קדושים הם החיים ולא המוות.לז

  [פרק תפילה / שיר משותף / סיפור אישי] 

  
 

        נר שלום נר שלום נר שלום נר שלום  ....7777

במשך דורות כתפילה לשלום עם עמים אחרים. אנו מבקשים בנר זה לייחד מקום לתפילה  נאמרה תפילה לשלום ה

לאחיו ובין אדם לרעהו. שנדע לפעול בדרכי שלום, שנכבד  כנה לשלום, תפילה שתתחיל משלום בבית, בין איש  

שלום בעולם ושנזכה  ה ישרה את רוחו גם על  ש  , ונכיר בצורך בהשכנת שלום בינינו ובתפילה ששלום זה יהא גדול

            ".".".".בוּבוּבוּבוּֽ אֱהָ אֱהָ אֱהָ אֱהָ     וםוםוםום֖ וְהַשָּׁלֹ וְהַשָּׁלֹ וְהַשָּׁלֹ וְהַשָּׁלֹ     תתתת֥ נדליק נר זה ונייחל כמאמר הפסוק בספר זכריה: "וְהָאֱמֶ נדליק נר זה ונייחל כמאמר הפסוק בספר זכריה: "וְהָאֱמֶ נדליק נר זה ונייחל כמאמר הפסוק בספר זכריה: "וְהָאֱמֶ נדליק נר זה ונייחל כמאמר הפסוק בספר זכריה: "וְהָאֱמֶ ביום מן הימים לראותו בגבולותינו. 

  [פרק תפילה / שיר משותף / סיפור אישי] 

        

        נר תקווה נר תקווה נר תקווה נר תקווה  ....8888

תקווה זו הראשית. של התחלה מחדש. ואף תקווה מתוך תנועה שממשיכה. תקווה אוצרת בתוכה את המשאלה  

  שיהיה טוב, טוב יותר.  

תקווה    והתחזקות.והתחזקות.והתחזקות.והתחזקות.נר זה נדליק לתקווה שנוכל לתת מקום לאבל ולכאב וביחד לתת מקום לנשימה, לצמיחה  נר זה נדליק לתקווה שנוכל לתת מקום לאבל ולכאב וביחד לתת מקום לנשימה, לצמיחה  נר זה נדליק לתקווה שנוכל לתת מקום לאבל ולכאב וביחד לתת מקום לנשימה, לצמיחה  נר זה נדליק לתקווה שנוכל לתת מקום לאבל ולכאב וביחד לתת מקום לנשימה, לצמיחה  

עבור האדם   —שתאפשר להרים את הראש ולראות אור בקצה מנהרה. תקווה שנבחר ביחד בטוב וביחד נגשים אותו  

  האחד, הקהילה והחברה הישראלית. 

  שנים ארוכות וקשות.  בהתקווה היא רגש עמוק אשר ליווה את עם ישראל 

כעת, תפקידה של   והמרחבגם  הכוח  לנו את  לתת  המקום שלנו    ,התקווה  ולבנות את  והנפשי, להמשיך  הרוחני 

  בעולם. המקום בו אנחנו מבקשים להיות כעם וכחברה במדינת ישראל. 

  [פרק תפילה / שיר משותף / סיפור אישי] 
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        מילים מלוות לסיום הטקסמילים מלוות לסיום הטקסמילים מלוות לסיום הטקסמילים מלוות לסיום הטקס ....9999

לאחדות, לרוח  עצרנו בזמן, עצרנו את הזמן. ייחדנו מחשבות ותפילות משותפות לזיכרון, לגבורה, לערבות הדדית,  

שהיו חלק מאיתנו ואינם. על ידי סיפורי    ,האדם, לשלום ולתקווה. נתנו מקום לאותם האנשים והנשים, הזקנים והטף

החיים שלהם, הכוח והחיות שעלו מתוכם אנו נמשכים מעט אחר האור שהם השאירו בלבבות ומתמלאים בכוח  

"וְנָתַתָּ שָׁלוֹם   :נסיים במילים מתוך התפילה לשלום המדינה   לימים הבאים, כי כולנו חלק מרקמה אנושית אחת.

  בָּאָרֶץ וְשִׂמְחַת עוֹלָם לְיוֹשְׁבֶיהָ".  

        תם טקס הזיכרון למתקפה על הנגב המערבי. תם טקס הזיכרון למתקפה על הנגב המערבי. תם טקס הזיכרון למתקפה על הנגב המערבי. תם טקס הזיכרון למתקפה על הנגב המערבי. 
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        הצעות לטקסטים, קטעי תפילה, ושירים לכל אחד מחלקי הטקס: הצעות לטקסטים, קטעי תפילה, ושירים לכל אחד מחלקי הטקס: הצעות לטקסטים, קטעי תפילה, ושירים לכל אחד מחלקי הטקס: הצעות לטקסטים, קטעי תפילה, ושירים לכל אחד מחלקי הטקס:   ....בבבב

        הצעות לטקסטים לפתיחת הטקס:הצעות לטקסטים לפתיחת הטקס:הצעות לטקסטים לפתיחת הטקס:הצעות לטקסטים לפתיחת הטקס:

        .א. תהילים קכא.א. תהילים קכא.א. תהילים קכא.א. תהילים קכא1111

 :לַמַּעֲלוֹתשִׁיר 

 :אֶשָּׂא עֵינַי אֶל הֶהָרִים מֵאַיִן יָבֹא עֶזְרִי

 :עֶזְרִי מֵעִם ה' עֹשֵׂה שָׁמַיִם וָאָרֶץ

 :אַל יִתֵּן לַמּוֹט רַגְלֶךָ אַל יָנוּם שֹׁמְרֶךָ 

 :הִנֵּה לֹא יָנוּם וְלֹא יִישָׁן שׁוֹמֵר יִשְׂרָאֵל

 :יְמִינֶךָ ה' שֹׁמְרֶךָ ה' צִלְּךָ עַל יַד  

 :יוֹמָם הַשֶּׁמֶשׁ לֹא יַכֶּכָּה וְיָרֵחַ בַּלָּיְלָה

 :ה' יִשְׁמָרְךָ מִכָּל רָע יִשְׁמֹר אֶת נַפְשֶׁךָ 

   :ה' יִשְׁמָר צֵאתְךָ וּבוֹאֶךָ מֵעַתָּה וְעַד עוֹלָם

  

        נתן יונתן נתן יונתן נתן יונתן נתן יונתן     ////ץ ץ ץ ץ רֶ רֶ רֶ רֶ יר אֶ יר אֶ יר אֶ יר אֶ .ב. שִׁ .ב. שִׁ .ב. שִׁ .ב. שִׁ 1111

  אֶרֶץ שֶׁיּוֹשְׁבֶיהָ הִיא אוֹכֶלֶת 

  וּדְבַשׁ וּתְכֵלֶת וְזָבַת חָלָב 

  לִפְעָמִים גַּם הִיא עַצְמָהּ גּוֹזֶלֶת 

  אֶת כִּבְשַׂת הָרָשׁ. 

  

  אֶרֶץ שֶׁמָּתְקוּ לָהּ רְגָבֶיהָ 

  וּמְלוּחִים כַּבֶּכִי כָּל חוֹפֶיהָ 

  שֶׁנָּתְנוּ לָהּ אוֹהֲבֶיהָ 

  כָּל אֲשֶׁר יָכְלוּ לָתֵת. 

  

  שָׁב הֶחָצָב לָבָן לִפְרֹחַ 

  שָׁם בַּדֶּרֶךְ יְחִידִי 

  וְהַיַּסְמִין יָשִׁיב נִיחוֹחַ 

  שְׂדוֹת הַזְּמַן שֶׁלָּהּ הָאֲבוּדִים. 

  

  אֶרֶץ שֶׁמָּתְקוּ לָהּ רְגָבֶיהָ 

  וּמְלוּחִים כַּבֶּכִי כָּל חוֹפֶיהָ 

  שֶׁנָּתְנוּ לָהּ אוֹהֲבֶיהָ 

  כָּל אֲשֶׁר יָכְלוּ לָתֵת. 
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  כָּל אָבִיב שָׁבִים לָהּ סַבְיוֹנֶיהָ 

  כָּל קִמְטֵי פָּנֶיהָ לְכַסּוֹת אֶת  

  רוּחַ קַיִץ עֶצֶב אֲבָנֶיהָ 

  יְלַטֵּף בָּאוֹר. 

  

  שָׁב הַסְּתָיו עִם כֹּבֶד עֲנָנֶיהָ 

  לַעֲטֹף אָפֹר אֶת כָּל גַּנֶּיהָ 

  וְהַחֹרֶף אֶת שְׁמוּרוֹת עֵינֶיהָ 

  הַבּוֹכוֹת יִסְגֹּר. 

  

  שָׁב הֶחָצָב לָבָן לִפְרֹחַ 

  שָׁם בַּדֶּרֶךְ יְחִידִי 

  וְהַיַּסְמִין יָשִׁיב נִיחוֹחַ 

  שְׂדוֹת הַזְּמַן שֶׁלָּהּ הָאֲבוּדִים 

  

  . שָׁב הַסְּתָיו עִם כֹּבֶד עֲנָנֶיהָ..

        

    אתי הילסוםאתי הילסוםאתי הילסוםאתי הילסום    ////תְּנִי לַצַּעַר אֶת כָּל הַמֶּרְחָב  תְּנִי לַצַּעַר אֶת כָּל הַמֶּרְחָב  תְּנִי לַצַּעַר אֶת כָּל הַמֶּרְחָב  תְּנִי לַצַּעַר אֶת כָּל הַמֶּרְחָב  .ג.  .ג.  .ג.  .ג.  1111

  

  שֶׁאִם כָּל אֶחָד יִשָּׂא אֶת הַיָּגוֹן שֶׁלּוֹ תְּנִי לַצַּעַר אֶת כָּל הַמֶּרְחָב וְהַהֲגָנָה הַנְּחוּצִים לָהֶם בְּתוֹכֵךְ, מִשּׁוּם 

  בְּכֵנוּת וּבְאֹמֶץ, הַצַּעַר שֶׁכָּעֵת מְמַלֵּא אֶת הָעוֹלָם יִשְׁכַּךְ. 

  אֲבָל אִם אֵין לַצַּעַר מֶרְחָב מוּגָן... 

  .לַדְּמָעוֹת לִזְלֹג מֵעֹמֶק הַשֶּׁבֶר אֶל הַיָּם הַגָּדוֹלאֵין מִלִּים שֶׁיֵּדְעוּ לְתָאֵר אֶת גֹּדֶל הַכְּאֵב. וְאוּלַי רַק הַשִּׁירָה תִּתֵּן 

  

        ה / עידן רייכל ה / עידן רייכל ה / עידן רייכל ה / עידן רייכל זֶ זֶ זֶ זֶ ר כָּ ר כָּ ר כָּ ר כָּ אוֹאוֹאוֹאוֹ.ד. .ד. .ד. .ד. 1111

  כַּמָּה כּוֹכָבִים שֶׁנָּפְלוּ עַכְשָׁו 

  אָבְדוּ לִי מִלִּים 

  עוֹבְרוֹת שָׁנִים לְיָדֵנוּ 

  פּוֹגְשִׁים אֲנָשִׁים 

  אַרְמוֹנוֹת וְהָרִים 

  וּבוֹנִים מִגְדָּלִים 

  וְנוֹפְלִים עַכְשָׁו קָמִים 

  בֵּין כָּל הַשְּׁבִילִים 
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  מָצָאתִי לִי גַּם כּוֹכָב אֶחָד 

  יִלְחַשׁ לִי דְּבָרִים 

  יְנַחֵם בְּמִלִּים 

  יִשָּׁאֵר לְיָמִים 

  אוֹר כָּזֶה 

  שֶׁנִּשְׁאָר לֹא כָּבֶה 

  כְּשֶׁנּוֹשֶׁבֶת הָרוּחַ 

  כְּשֶׁלּוֹחֵץ וְקָשֶׁה 

  מִתְנַצֵּל מִתְרַצֶּה 

  וְיִצְחַק אִם תִּבְכֶּה 

  יִשָּׁאֵר אִם תִּרְצֶה 

  אוֹר כָּזֶה 

  שֶׁנִּשְׁאָר לֹא כָּבֶה 

  כְּשֶׁנּוֹשֶׁבֶת הָרוּחַ 

  כְּשֶׁלּוֹחֵץ וְקָשֶׁה 

  ה מִתְנַצֵּל מִתְרַצֶּ 
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        הצעות לטקסטים ברוח הזיכרון:הצעות לטקסטים ברוח הזיכרון:הצעות לטקסטים ברוח הזיכרון:הצעות לטקסטים ברוח הזיכרון:

        לחללי אסון שמחת תורה תשפ"ד (בית מדרש למעשה)  לחללי אסון שמחת תורה תשפ"ד (בית מדרש למעשה)  לחללי אסון שמחת תורה תשפ"ד (בית מדרש למעשה)  לחללי אסון שמחת תורה תשפ"ד (בית מדרש למעשה)      ————יזכור ישראל יזכור ישראל יזכור ישראל יזכור ישראל .א. 2

 יִזְכֹּר יִשְׂרָאֵל אֶת בָּנָיו וּבְנוֹתָיו, חַלְלֵי אֲסוֹן שִׂמְחַת תּוֹרָה התשפ"ד. 

, הָאֶזְרָחִים וְהַתּוֹשָׁבִים אֶת הַנָּשִׁים, הַגְּבָרִים, הַיְּלָדוֹת וְהַיְּלָדִים, הָעוֹלָלִים הָרַכִּים, הַמְּבֻגָּרִים לְמוּדֵי הַיָּמִים, הַחַיָּלִים
 כֻּלָּם / הַזָּרִים וְהַתּוֹשָׁבִים. 

 וּ שֶׁחָגְגוּ כְּרֵעִים.  אֶת אֵלּוּ שֶׁשָּׁהוּ בְּבֵיתָם, אֶת אֵלּוּ שֶׁמָּצְאוּ עַצְמָם בִּדְרָכִים, אֶת אֵלֶּה שֶׁעָמְדוּ עַל הַמִּשְׁמָר, וְאֶת אֵלּ

אֶת הַקְּרוֹבִים לָהֶם, אֶת הַפְּקוּדִים שֶׁלָּהֶם, וְאֶת אֵלּוּ שֶׁהִצִּילוּ אֶת מִי   —אֶת אֵלּוּ שֶׁחֵרְפוּ נַפְשָׁם לְהַצִּיל נְפָשׁוֹת אֲחֵרוֹת 
 ל לֹא הִכִּירוּ אַךְ הָיָה זָקוּק לְהַצָּלָה. לָ שֶׁכְּ 

עָרִים, אֲשֶׁר  , בַּמּוֹשָׁבִים וּבֶ אֶת אַנְשֵׁי וּנְשׁוֹת כֹּחוֹת הַבִּטָּחוֹן, הַמִּשְׁטָרָה וְהַהַצָּלָה. אֶת כָּל הָאֶזְרָחִים וְהַתּוֹשָׁבִים בַּקִּבּוּצִים
 רֶץ בּוֹעֶרֶת, אַדְמַת בֵּיתָם. נִרְצְחוּ עַל אַדְמַת אֶ 

 יִזְכֹּר יִשְׂרָאֵל וְיֶאֱבַל עַל זִיו הָעֲלוּמִים. עַל טֹהַר הָעוֹלָלִים, חֶמְדַּת הַצְּעִירִים, וּמְסִירוּת הַמְּבֻגָּרִים. 

ים הַנִּסְפִּים בְּלֵב יִשְׂרָאֵל לְדוֹר  יִזְכֹּר אֱלֹהִים, תִּזְכֹּר אֶרֶץ וְיִזְכְּרוּ יוֹשְׁבֶיהָ, אֶת קְדֻשַּׁת הַחַיִּים וַאֲצִילוּת הַנֶּפֶשׁ, וְיִהְיוּ חֲקוּקִ 
 דּוֹר.  

        

    לחללי טבח שמחת תורה / הרב בנימין הולצמן לחללי טבח שמחת תורה / הרב בנימין הולצמן לחללי טבח שמחת תורה / הרב בנימין הולצמן לחללי טבח שמחת תורה / הרב בנימין הולצמן         ————.ב. יזכור .ב. יזכור .ב. יזכור .ב. יזכור 2222

  7.11.2023  ,ד"ג במרחשוון תשפ"כ

  .לֹהִים אֶת הַנְּשָׁמוֹת הַטְּהוֹרוֹת שֶׁל חַלְלֵי טֶבַח שִׂמְחַת תּוֹרָה תשפ"ד-יִזְכֹּר אֱ 

 ,טַף, וּבָהֶם גַּם הַזָּר וְהַתּוֹשָׁבאֶת הַנִּרְצָחִים וְהַנִּרְצָחוֹת, אֲנָשִׁים נָשִׁים זְקֵנִים וָ 

 .בַּקִּבּוּצִים, בַּמּוֹשָׁבִים וּבֶעָרִים, בַּבָּתִּים, בַּמְּסִבָּה וּבַדְּרָכִים

 .אֶת אַמִּיצֵי הַלֵּב, אֶזְרָחִים וְחַיָּלִים, שֶׁנֶּחְלְצוּ לַהֲגָנַת הַיִּשּׁוּבִים

 .וֹת הַחִלּוּץ וְהַהַצָּלָה אֶת לוֹחֲמֵי כִּתּוֹת הַכּוֹנְנוּת וּמֻצְּבֵי הַגָּדֵר, אֶת לוֹחֲמֵי הַמִּשְׁטָרָה וְכֹחוֹת הַבִּטָּחוֹן, וְאֶת אַנְשֵׁי כֹּח

 .יםיִזְכֹּר יִשְׂרָאֵל, וְיֶאֱבַל עַל חָכְמַת הַזְּקֵנִים, עַל אַהֲבַת הַהוֹרִים, עַל זִיו הָעֲלוּמִים וְעַל תְּמִימוּת הַיְּלָדִ 

 .זְכֹר לָנוּ עֲקֵדָתָם וְתַעֲמֹד לָנוּ וּלְכָל יִשְׂרָאֵל זְכוּתָם, אֶרֶץ אַל תְּכַסִּי דָמָם

 .יָנוּחוּ בְשָׁלוֹם עַל מִשְׁכְּבוֹתָם

  .וְנֹאמַר אָמֵן

  

        .ג. קדיש חילוני / כללי  .ג. קדיש חילוני / כללי  .ג. קדיש חילוני / כללי  .ג. קדיש חילוני / כללי  2222

  2023הרב גלעד קריב,   / הזָּ ף עַ טֵ י עוֹ בֵ וּשּׁיִ   ישׁדִּ קַ 

בַּיִּשּׁוּבִים וּבַמּוֹשָׁבִים, וְזִכְרָם שֶׁל  יִתְגַּדַּל זִכְרָם שֶׁל הֲרוּגֵי קִבּוּצֵי עוֹטֵף עַזָּה וְכָל נִרְצְחֵי הַמַּעֲרָכָה הַנּוֹרָאָה בֶּעָרִים, 
  נוֹפְלֵי צַהַ"ל, הַמִּשְׁטָרָה וְכוֹחוֹת הַבִּטָּחוֹן.

שֶׁל הַצִּיּוֹנוּת וּבְעֶרְכֵי  וְיִתְקַדַּשׁ צַו הַחֲבֵרוּת, הָעַרְבוּת הַהֲדָדִית, חַיֵּי הַקְּהִלָּה, אַהֲבַת הָאָרֶץ, וְהַדְּבֵקוּת בְּעֶרְכֵי הַיְּסוֹד 
  הַשִּׁוְיוֹן, הַחֵרוּת וְהַשָּׁלוֹם. 

  

        2023202320232023הרבה ליאורה אזרחי ורד, הרבה ליאורה אזרחי ורד, הרבה ליאורה אזרחי ורד, הרבה ליאורה אזרחי ורד,     / / / / תִּתְגַּדַּל וְתִתְקַדַּשׁ תִּתְגַּדַּל וְתִתְקַדַּשׁ תִּתְגַּדַּל וְתִתְקַדַּשׁ תִּתְגַּדַּל וְתִתְקַדַּשׁ .ד. .ד. .ד. .ד. 2222

  שׁ נִשְׁמָתֵךְ תִּתְגַּדַּל וְתִתְקַדַּ 

  בָּעוֹלָם הַזֶּה, שֶׁהֵבֵאת אֵלָיו בְּרָכוֹת כֹּה רַבּוֹת 
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  מוֹת אֲחֵרִים, רְחוֹקִים מִכָּאן. וּבְעוֹלָ 

  אַתְּ, שֶׁעָשִׂית לְמַעַן אֲהוּבַיִךְ וְאוֹהֲבֵי שְׁמֵךְ. 

  מִצְאִי מְנוּחָה טוֹבָה 

  נוּחִי מֵעֲמָלֵךְ 

  יְפִי חַיַּיִךְ וּמַעֲשַׂיִךְ יִהְיוּ נֵר לְרַגְלֵינוּ.

  מִתּוֹךְ הַדְּמָעוֹת 

  יָאִירוּ לָנוּ מַעֲשֵׂי חַיַּיִךְ וְחִיּוּכֵךְ הַטּוֹב,

  שִׁבְחֵךְ, שִׁירַת חַיַּיִךְ, הַנֶּחָמָה שֶׁהֵבֵאת

  לֵי צֶדֶק. גְּ אֵלֶּה יַנְחוּ אוֹתָנוּ בְּמַעְ 

  עֲשִׂי שָׁלוֹם עֲבוּרֵנוּ 

  עֲבוּר כָּל בְּנֵי בֵּיתֵךְ 

  וְעַם יִשְׂרָאֵל 

  וְיוֹשְׁבֵי תֵּבֵל 

  

        ה / שלום סמיד ה / שלום סמיד ה / שלום סמיד ה / שלום סמיד בָּ בָּ בָּ בָּ גְ גְ גְ גְ נֶ נֶ נֶ נֶ         ישׁישׁישׁישׁדִּ דִּ דִּ דִּ .ה. קַ .ה. קַ .ה. קַ .ה. קַ 2222

  יִתְעַלֶּה פֹּעַל חַיָּיו וְיִתְבָּרַךְ בְּזִכְרוֹנֵנוּ  ,יִתְגַּדַּל שֵׁם הָאָדָם

  עַל צְרוֹר מַעֲלָלָיו בִּימֵי חֶלְדּוֹ וְעַל הַמַּעַשׂ שֶׁלֹּא הִסְפִּיק לְהַשְׁלִימוֹ. 

  וְנָמוֹגוּ —עַל הַחֲלוֹמוֹת שֶׁנִּטְווּ 

  מִבַּעַד לַדֹּק הָעַרְפִלִּי שֶׁל הַזְּמַן. וְעַל סְגֻלַּת יְקָר וְאַף חֻלְשַׁת אֱנוֹשׁ שֶׁנָּגוֹזוּ 

  יַזְהִיר זֵכֶר הָאָדָם וְהֵדֵי חַיָּיו כְּזֹהַר הָרָקִיעַ בְּלִבֵּנוּ וּשְׁמוֹ לִפְנֵי שֶׁמֶשׁ יִנּוֹן

  כִּי מוֹתַר הָאָדָם הוּא הַזִּכָּרוֹן מֵעֵבֶר לִמְחִיצוֹת הַזְּמַן. 

  לֹא בַּחֹשֶׁךְ שְׁמוֹ יְכֻסֶּה. צַו הֶמְשֵׁךְ הַחַיִּים יַצְמִיחַ פֻּרְקָן לִכְאֵבֵנוּ הַמְּשֻׁקָּע. 

  הַזְּמַן בְּמַהֲלָכוֹ יְרַחֵם. וְנִנְצֹר אֶת כָּל פְּרִי חַיָּיו לְיָמִים רַבִּים. 

  יִתְגַּדַּל וְיִשְׁתַּבַּח. יְהִי שְׁמוֹ לְעוֹלָם, לִפְנֵי שֶׁמֶשׁ יִנּוֹן שְׁמוֹ. 

        

        איתמר ויזל איתמר ויזל איתמר ויזל איתמר ויזל ים / ים / ים / ים / דִ דִ דִ דִ בָ בָ בָ בָ ית עֲ ית עֲ ית עֲ ית עֲ בֵּ בֵּ בֵּ בֵּ .ו. מִ .ו. מִ .ו. מִ .ו. מִ 2222

  בַּשְּׁמִינִי בְּאוֹקְטוֹבֶּר יָצָאנוּ. 

  לֹא יָצָאנוּ, בָּרַחְנוּ. 

  לֹא בָּרַחְנוּ, נַסְנוּ. 

  לֹא נַסְנוּ, דָּהַרְנוּ. 

  לֹא דָּהַרְנוּ, נִמְלַטְנוּ. 

  לֹא נִמְלַטְנוּ, גָּאַלְנוּ אֶת עַצְמֵנוּ מִמִּצְרָיִם. 

  יָדוֹ הַחֲזָקָה שֶׁל אֱלֹהִים נִשְׁבְּרָה עָלֵינוּ וְעַל עוֹלָלֵינוּ וְעַל טַפֵּינוּ. 

  הִשְׁתּוֹלְלוּ בָּרְחוֹבוֹת וּמַלְאַךְ הַמָּוֶת הִכָּה  עֲדַיִיןהַמִּצְרִים 
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  בַּבְּכוֹרוֹת. וְעָלֵינוּ פָּסַח. 

  לֹא רְאִינוּהוּ פָּנִים בְּפָנִים, רַק שָׁמַעְנוּ אֶת דַּהֲרוֹת סוּסָיו 

  לְיַד הַכִּכָּר שֶׁל הַסִּפְרִיָּה וּמִכִּוּוּן תַּחֲנַת הַמִּשְׁטָרָה. 

  וַאֲנַחְנוּ יָצָאנוּ. בְּחֶסֶד וּבְרַחֲמִים. 

  עַכְשָׁו לִזְכֹּר. 

  לְהַגִּיד וּלְסַפֵּר בְּכָל יוֹם וָיוֹם. 

  בְּכָל שָׁנָה וְשָׁנָה. 

  לֹא לִבְרֹחַ. לֹא לִשְׁכֹּחַ. 

  

  / נתן יונתן / נתן יונתן / נתן יונתן / נתן יונתן     1973197319731973.ז. שִׁשָּׁה בְּאוֹקְטוֹבֶּר  .ז. שִׁשָּׁה בְּאוֹקְטוֹבֶּר  .ז. שִׁשָּׁה בְּאוֹקְטוֹבֶּר  .ז. שִׁשָּׁה בְּאוֹקְטוֹבֶּר  2222

 "רוּחַ נוֹרָאָה נָשְׁבָה בַּשַּׁבָּת הַהִיא וְעַנְנֵי 

  חוֹל כִּסּוּ אֶת הַשָּׁמַיִם. בָּאֲוִיר הִתְעַרְבְּלוּ

  בְּשׂוֹרוֹת עֲשֵׁנוֹת שֶׁל מִלְחָמָה וּבַשָּׁעָה הָרְבִיעִית 

  - בִּהְיוֹת הַחֹשֶׁךְ עַל הָאָרֶץ צָעַק בִּי הַלֵּב צַעֲקַת

  אֵשׁ בֶּחָזֶה וְהַיּוֹם אֲנִי יוֹדֵעַ -מַטַּחאֵימִים כְּאִלּוּ 

  שֶׁאוֹתוֹ רֶגַע רָעֲמָה הָאֵשׁ וְהַנַּעַר נָפַל שׁוֹתֵת דָּם

  עַל סִפּוּן הַטַּנְק שֶׁלּוֹ וּשְׁעוֹנוֹ עָמַד מִלֶּכֶת. 

  הַשָּׁעָה הָיְתָה וְתִשָּׁאֵר לְעוֹלָמִים שִׁשָּׁה בְּאוֹקְטוֹבֶּר 

  הַצָּהֳרַיִם. מֵאָז גַּם בִּשְׁעוֹן-אַרְבַּע וְעֶשֶׂר דַּקּוֹת אַחַר

  הַמַּתֶּכֶת שֶׁלִּי קָפָא הַזְּמָן. יָפְיוֹ, עַצְבוּתוֹ, עֲלוּמָיו 

  הַשִּׁירִים שֶׁלִּי, גַּאֲוַת חַיַּי -שִׁיר

  וּכְלִמָּתָם" 

  

  .ח. אותיות לנשמה .ח. אותיות לנשמה .ח. אותיות לנשמה .ח. אותיות לנשמה 2222

                                                                ם שֶׁל גַּעֲגוּעַ, יָם שֶׁל עֶצֶב וּתְחִנָּה יָ יָ יָ יָ 
  (אהוד מנור, ים של געגוע) (אהוד מנור, ים של געגוע) (אהוד מנור, ים של געגוע) (אהוד מנור, ים של געגוע)                                                                 

                                        ה לֹא אוֹתוֹ הָעֵמֶק, זֶה לֹא אוֹתוֹ הַבַּיִת, אַתֶּם אֵינְכֶן וְלֹא תּוּכְלוּ לָשׁוּב זֶ זֶ זֶ זֶ 
        (דורית צמרת, החיטה צומחת שוב)(דורית צמרת, החיטה צומחת שוב)(דורית צמרת, החיטה צומחת שוב)(דורית צמרת, החיטה צומחת שוב)                                                

  שֶׁאֶרְאֶה, אוֹ כְּשֶׁתֹּאמַר לִי חֶרֶשׁ, חֲרִישִׁי,  כְּ כְּ כְּ כְּ 
              כִּי מֵתֶיךָ מִתְקַבְּצִים, גַּם אֲנִי אַרְכִּין אֶת רֹאשִׁי  

  (רחל שפירא, אדבר איתך)(רחל שפירא, אדבר איתך)(רחל שפירא, אדבר איתך)(רחל שפירא, אדבר איתך)              

  וּחוֹת קָרוֹת הַבַּיְתָה נִכְנָסוֹת, אֱמֶת מָרָה טוֹפַחַת עַל פָּנֵינוּ, וּבָאֲוִיר שְׁתִיקָה קָשָׁה מִנְּשֹׂא רררר
ר דְּמָעוֹת וּמִי יִתְּנֶנּוּ  וַעֲרָפֶל בְּזָוִיּוֹת עֵינָיו. כָּל כָּךְ קָשֶׁה לִכְתֹּב דְּמָעוֹת, קָשֶׁה לָשֵׂאת אֶת הַדְּמָמָה, כָּל כָּךְ קָשֶׁה לָשִׁי

                      נֶחָמָה  
  (אילן גולדהירש, קשה לכתוב דמעות)(אילן גולדהירש, קשה לכתוב דמעות)(אילן גולדהירש, קשה לכתוב דמעות)(אילן גולדהירש, קשה לכתוב דמעות)            

  

        .ט .ט .ט .ט 2222
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    זְכֹר / עידית בָּרָק זְכֹר / עידית בָּרָק זְכֹר / עידית בָּרָק זְכֹר / עידית בָּרָק 

 זְכֹר 

 לְכָל תְּפִלָּה יֵשׁ שַׁעַר כִּי 

 מוּלוֹ הִיא עוֹמֶדֶת וּמְבַקֶּשֶׁת: פֶּתַח. 

 וּזְכֹר 

 מַפְתֵּחַ  —כִּי בְּקָצֶה אֶחָד שֶׁל תְּפִלָּה 

 וּזְכֹר כִּי יֵשׁ תְּפִלּוֹת הַנֶּאֱמָרוֹת 

 בְּקוֹל 

 אוֹ בִּבְכִי 

 אוֹ בִּדְמָמָה גְּמוּרָה 

 גְּדוֹלָה וּלְכָל הַתְּפִלּוֹת כַּוָּנָה 

 וּזְכֹר 

 כִּי בַּקָּצֶה הַשֵּׁנִי שֶׁל כָּל תְּפִלָּה 

 עוֹמֵד אָדָם, יָדָיו מוּרָמוֹת אֶל עַל 

  .וּמְבַקֵּשׁ: שְׁמַע
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        הצעות לטקסטים ברוח הגבורה:הצעות לטקסטים ברוח הגבורה:הצעות לטקסטים ברוח הגבורה:הצעות לטקסטים ברוח הגבורה:

        .א. תהילים כז .א. תהילים כז .א. תהילים כז .א. תהילים כז 3333

 ד. לְדָוִד: ה' אוֹרִי וְיִשְׁעִי מִמִּי אִירָא ה' מָעוֹז חַיַּי מִמִּי אֶפְחָ 

 . וּבִּקְרֹב עָלַי מְרֵעִים לֶאֱכֹל אֶת בְּשָׂרִי צָרַי וְאֹיְבַי לִי הֵמָּה כָשְׁלוּ וְנָפָל

  .אִם תַּחֲנֶה עָלַי מַחֲנֶה לֹא יִירָא לִבִּי אִם תָּקוּם עָלַי מִלְחָמָה בְּזֹאת אֲנִי בוֹטֵחַ 

  . וֹ אַחַת שָׁאַלְתִּי מֵאֵת ה' אוֹתָהּ אֲבַקֵּשׁ שִׁבְתִּי בְּבֵית ה' כָּל יְמֵי חַיַּי לַחֲזוֹת בְּנֹעַם ה' וּלְבַקֵּר בְּהֵיכָל

  . כִּי יִצְפְּנֵנִי בְּסֻכֹּה בְּיוֹם רָעָה יַסְתִּרֵנִי בְּסֵתֶר אָהֳלוֹ בְּצוּר יְרוֹמְמֵנִי

  '. אָשִׁירָה וַאֲזַמְּרָה לַהוְעַתָּה יָרוּם רֹאשִׁי עַל אֹיְבַי סְבִיבוֹתַי וְאֶזְבְּחָה בְאָהֳלוֹ זִבְחֵי תְרוּעָה 

 י. שְׁמַע ה' קוֹלִי אֶקְרָא וְחָנֵּנִי וַעֲנֵנִ 

 שׁ. לְךָ אָמַר לִבִּי בַּקְּשׁוּ פָנָי אֶת פָּנֶיךָ ה' אֲבַקֵּ 

 י. עִ אַל תַּסְתֵּר פָּנֶיךָ מִמֶּנִּי אַל תַּט בְּאַף עַבְדֶּךָ עֶזְרָתִי הָיִיתָ אַל תִּטְּשֵׁנִי וְאַל תַּעַזְבֵנִי אֱלֹהֵי יִשְׁ 

 י. כִּי אָבִי וְאִמִּי עֲזָבוּנִי וַה' יַאַסְפֵנִ 

 י. הוֹרֵנִי ה' דַּרְכֶּךָ וּנְחֵנִי בְּאֹרַח מִישׁוֹר לְמַעַן שׁוֹרְרָ 

 ס. אַל תִּתְּנֵנִי בְּנֶפֶשׁ צָרָי כִּי קָמוּ בִי עֵדֵי שֶׁקֶר וִיפֵחַ חָמָ 

 ם. לוּלֵא הֶאֱמַנְתִּי לִרְאוֹת בְּטוּב ה' בְּאֶרֶץ חַיִּי

  ה'. קַוֵּה אֶל ה' חֲזַק וְיַאֲמֵץ לִבֶּךָ וְקַוֵּה אֶל 

        

        12121212ה / שיראל סתיו, סמל במילואים, חטיבה  ה / שיראל סתיו, סמל במילואים, חטיבה  ה / שיראל סתיו, סמל במילואים, חטיבה  ה / שיראל סתיו, סמל במילואים, חטיבה  מָ מָ מָ מָ חָ חָ חָ חָ לְ לְ לְ לְ .ב. מִ .ב. מִ .ב. מִ .ב. מִ 3333

        . . . . , אסופה שנייה, אסופה שנייה, אסופה שנייה, אסופה שנייההוצאת משיב הרוח וקצין חינוך ראשיהוצאת משיב הרוח וקצין חינוך ראשיהוצאת משיב הרוח וקצין חינוך ראשיהוצאת משיב הרוח וקצין חינוך ראשי        ,,,,מתוך אסופת השירים: "הינני"מתוך אסופת השירים: "הינני"מתוך אסופת השירים: "הינני"מתוך אסופת השירים: "הינני"

  שִׁירוּ לִדְבָרִים יָפִים 

  וַאֲנָשִׁים מֵעִמְקֵי הָרִים 

  מֵרְחוֹבוֹת נְקִיִּים וַאֲבָנִים טוֹבוֹת

  וֹשְׁבִים, לַכּוֹתְבִים, לָאוֹהֲבִים, יּשִׂיחוּ לַ 

  יְדֵי אַחִים חֲזָקוֹת וְרַחוּמוֹת 

  נִיצוֹצוֹת 

 שֶׁבְּסֵתֶר יָם  נִצְחוֹנוֹת

        

        / אליהו ביטון, תל אביב / אליהו ביטון, תל אביב / אליהו ביטון, תל אביב / אליהו ביטון, תל אביב     ךְ ךְ ךְ ךְ וּוּוּוּנּנּנּנּין חִ ין חִ ין חִ ין חִ .ג. אֵ .ג. אֵ .ג. אֵ .ג. אֵ 3333

        . . . . , אסופה ראשונה , אסופה ראשונה , אסופה ראשונה , אסופה ראשונה הוצאת משיב הרוח וקצין חינוך ראשיהוצאת משיב הרוח וקצין חינוך ראשיהוצאת משיב הרוח וקצין חינוך ראשיהוצאת משיב הרוח וקצין חינוך ראשי        ,,,,מתוך אסופת השירים: "הינני"מתוך אסופת השירים: "הינני"מתוך אסופת השירים: "הינני"מתוך אסופת השירים: "הינני"

  לַיְּלָדִים שֶׁל הַיּוֹם 

  אֵין חִנּוּךְ אוֹ מִשְׁמַעַת. 

  אַתָּה אוֹמֵר "שְׁמֹר עַל עַצְמְךָ" 

  "אַל תִּהְיִי גִּבּוֹרָה"
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  בְּשֶׁלָּהֶם —וְהֵם 

  

    / חנה סנש / חנה סנש / חנה סנש / חנה סנש     יֵשׁ כּוֹכָבִים יֵשׁ כּוֹכָבִים יֵשׁ כּוֹכָבִים יֵשׁ כּוֹכָבִים .ד.  .ד.  .ד.  .ד.  3333

  יעַ אַרְצָה, יֵשׁ כּוֹכָבִים שֶׁאוֹרָם מַגִּ 

  ם עַצְמָם אָבְדוּ וְאֵינָם. רַק כַּאֲשֶׁר הֵ 

  יו זִכְרָם מֵאִיר זִּ אֲנָשִׁים שֶׁ  שׁיֵ 

  כַּאֲשֶׁר הֵם עַצְמָם אֵינָם עוֹד בְּתוֹכֵנוּ.

  —יִל ה הַמַּבְהִיקִים בְּחֶשְׁכַת הַלַּ אוֹרוֹת אֵלֶּ 

  הֵם הֵם שֶׁמַּרְאִים לָאָדָם אֶת הַדֶּרֶךְ. 

  

        / זוהר דור  / זוהר דור  / זוהר דור  / זוהר דור      2023202320232023אֲנַחְנוּ הַחַיָּלִים שֶׁל סְתָיו אֲנַחְנוּ הַחַיָּלִים שֶׁל סְתָיו אֲנַחְנוּ הַחַיָּלִים שֶׁל סְתָיו אֲנַחְנוּ הַחַיָּלִים שֶׁל סְתָיו .ה. .ה. .ה. .ה. 3333

  אֲנַחְנוּ הַחַיָּלִים שֶׁל סְתָיו אַלְפַּיִם עֶשְׂרִים וְשָׁלוֹשׁ 

  נוּ תְּפוּסִים מֵהַפְתָּעָה  ישְׁרִירֵ 

  צֵי הַדְחָקָה, כְּאֵב וּמֶרְחָק נִכָּרִים עַל פָּנֵינוּ.  מָ אֲ וּמַ 

  הֲרִיתֶם אוֹתָנוּ לִהְיוֹת יַלְדֵי שָׁלוֹם בִּשְׁנוֹת הָאַחֲרֵי יוֹם הַכִּפּוּרִים, שֵׁשֶׁת הַיָּמִים, עוֹפֶרֶת יְצוּקָה. 

  . אַךְ הַזְּעָקָה בֵּין בְּאֵרִי לְרֵעִים קָרְעָה אֶת הַשָּׁלוֹם שֶׁלֹּא הָיָה וַאֲנַחְנוּ לֹא הַיְּלָדִים לַמְרוֹת שֶׁרָצִינוּ

  אַל נָא תַּבִּיטוּ בָּנוּ שֶׁמָּא תְּגַלּוּ אֶת הָאַשְׁמָה. 

  וַעֲדַיִן צוֹעֲדִים בְּגָאוֹן לוֹחֲמִים אֲחֻזֵי מְסִירוּת וְאַהֲבָה 

  (וּפַחַד)

  אִם נַעֲצֹר נוּכַל לְהַרְגִּישׁ אֶת הָאָבְדָן שֶׁאֵין לוֹ מָקוֹם וְלוּ בִּמְעַט. 

  אֲנַחְנוּ הַחַיָּלִים שֶׁל מִלְחֶמֶת אַלְפַּיִם עֶשְׂרִים וְשָׁלוֹשׁ, 

  יְלָדִים שֶׁלָּכֶם

  סָפֵק מְבַקְּשִׁים סְלִיחָה 

  נוֹפְלִים לְמַעַן הַמַּעֲרָכָה. 

  

    ה / יצחק שדהה / יצחק שדהה / יצחק שדהה / יצחק שדהרָ רָ רָ רָ בוּבוּבוּבוּגְּ גְּ גְּ גְּ י הַ י הַ י הַ י הַ ילֵ ילֵ ילֵ ילֵ בִ בִ בִ בִ .ו. שְׁ .ו. שְׁ .ו. שְׁ .ו. שְׁ 3333

תַּעֲפוּיוֹת. עִתִּים הַהִסְתַּעֲפוּת  הַגְּבוּרָה אֵינָהּ פִּסְגָּה. הִיא דֶּרֶךְ הַעְפָּלָה, דֶּרֶךְ שֶׁאֵין בָּהּ קְפִיצוֹת. גַּם בָּהּ, כְּכָל דֶּרֶךְ, יֵשׁ הִסְ 
  אֶל רֹאשׁ הָהָר.  —וּוּן אֶחָד מוֹלִיכָה לְמַטָּה. דֶּרֶךְ הַגְּבוּרָה הַצְּרוּפָה הִיא זוֹ הַמּוֹלִיכָה כָּל הַזְּמַן בְּכִ 

  א, לְהָאִיר לְעַצְמֵנוּ אֶת הַדֶּרֶךְ, כִּי יֵשׁ בָּהּ סַכָּנַת יְרִידָה וְטָעוּיוֹת.וֹנְנַסֶּה אֵפ

ה יָכוֹל לְהַגִּיעַ גַּם הָאִישׁ  נַקְדִּים וְנֹאמַר: הַיְּסוֹד שֶׁבַּגְּבוּרָה אֵינוֹ הָאֹמֶץ, אֶלָּא הַנְּכוֹנוּת לְהַקְרָבָה עַצְמִית. לָאֹמֶץ שֶׁבַּגְּבוּרָ 
לִּין שֶׁל יוֹם יוֹם. אָנוּ רְגִילִים לְיַחֵס אֶת מֻשַּׂג  הַמְּפַחֵד, אִם חָזְקָה בּוֹ נְכוֹנוּת הַהַקְרָבָה. הַגְּבוּרָה הָאֲמִתִּית מִתְגַּלָּה גַּם בְּחֻ 

ן חַיִּים. אַךְ אֵין זוֹ  הַגְּבוּרָה לִצְבָאִיּוּת מִסִּבָּה מוּבֶנֶת: מֵהַלּוֹחֵם נִדְרֶשֶׁת הַסְכָּמָה לְמַפְרֵעַ לְהַקְרָבָה מַקְסִימָלִית, לְקָרְבָּ 
  מֶּלֶךְ שֶׁל הַגְּבוּרָה. אוּלָם לְמַעְלָה מוֹלִיכִים אַלְפֵי שְׁבִילִים. הַדֶּרֶךְ הַיְּחִידָה. אֶפְשָׁר זוֹ דֶּרֶךְ הַ 

תְאַכְזֶרֶת. זוֹ הִיא  הַגְּבוּרָה הִיא קֹדֶם כֹּל מִדָּה מוּסָרִית. הַגְּבוּרָה שֶׁהִיא הַקְרָבָה, אֵינָהּ אַכְזָרִית בִּיסוֹדָהּ. הִיא אֵינָהּ הַמִּ 
         . הַצּוּרָה הַנַּעֲלָה בְּיוֹתֵר שֶׁל הַשֵּׁרוּת. בִּיסוֹדָהּ הִיא אַהֲבַת הַזּוּלַת
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        הצעות לטקסטים ברוח הערבות ההדדית:הצעות לטקסטים ברוח הערבות ההדדית:הצעות לטקסטים ברוח הערבות ההדדית:הצעות לטקסטים ברוח הערבות ההדדית:

        ארגוב ארגוב ארגוב ארגוב ת / חיים גורי, סשב  ת / חיים גורי, סשב  ת / חיים גורי, סשב  ת / חיים גורי, סשב  עוּעוּעוּעוּרֵ רֵ רֵ רֵ .א. הָ .א. הָ .א. הָ .א. הָ 4444

 עַל הַנֶּגֶב יוֹרֵד לֵיל הַסְּתָו 

  חֶרֶשׁ  חֶרֶשׁ וּמַצִּית כּוֹכָבִים

  עֵת הָרוּחַ עוֹבֵר עַל הַסַּף 

  עֲנָנִים מְהַלְּכִים עַל הַדֶּרֶךְ. 

   

  כְּבָר שָׁנָה. לֹא הִרְגַּשְׁנוּ כִּמְעַט 

  אֵיךְ עָבְרוּ הַזְּמַנִּים בִּשְׂדוֹתֵינוּ. 

  כְּבָר שָׁנָה, וְנוֹתַרְנוּ מְעַט 

  מָה רַבִּים שֶׁאֵינָם כְּבָר בֵּינֵינוּ. 

   

  אַךְ נִזְכֹּר אֶת כֻּלָּם: 

  —  יְפֵי הַבְּלוֹרִית וְהַתֹּאַר אֶת

  שֶׁכָּזֹאת לְעוֹלָם  רֵעוּת כִּי

  לֹא תִּתֵּן אֶת לִבֵּנוּ לִשְׁכֹּחַ. 

  אַהֲבָה מְקֻדֶּשֶׁת בְּדָם

  אַתְּ תָּשׁוּבִי בֵּינֵינוּ לִפְרֹחַ. 

   

  הָרֵעוּת נְשָׂאנוּךְ בְּלִי מִלִּים 

  אֲפֹרָה עַקְשָׁנִית וְשׁוֹתֶקֶת 

  הַגְּדוֹלִים  מִלֵּילוֹת הָאֵימָה

  אַתְּ נוֹתַרְתְּ בְּהִירָה וְדוֹלֶקֶת. 

   

  הָרֵעוּת, כִּנְעָרַיִךְ כֻּלָּם 

  שׁוּב בִּשְׁמֵךְ נְחַיֵּךְ וְנֵלֵכָה 

  כִּי רֵעִים שֶׁנָּפְלוּ עַל חַרְבָּם 

  חַיַּיִךְ הוֹתִירוּ לְזֵכֶר. אֶת 

   

  וְנִזְכֹּר אֶת כֻּלָּם... 

  

        מתוך התפילה מתוך התפילה מתוך התפילה מתוך התפילה         ////לְמַעַן אַחַי וְרֵעָי לְמַעַן אַחַי וְרֵעָי לְמַעַן אַחַי וְרֵעָי לְמַעַן אַחַי וְרֵעָי .ב. .ב. .ב. .ב. 4444

 לְמַעַן אַחַי וְרֵעָי 



 הלכה ישראלית —"למעשה"   זיכרון ליום שנה למתקפה על הנגב המערבי הצעה לטקס 

18 

 . אֲדַבְּרָה נָּא שָׁלוֹם בָּךְ 

  לְמַעַן בֵּית ה' אֱלֹהֵינוּ 

  . אֲבַקְשָׁה טוֹב לָךְ 

  

        / רחל שפירא/ רחל שפירא/ רחל שפירא/ רחל שפירא    ךָ ךָ ךָ ךָ תְּ תְּ תְּ תְּ ר אִ ר אִ ר אִ ר אִ בֵּ בֵּ בֵּ בֵּ דַ דַ דַ דַ .ג. אֲ .ג. אֲ .ג. אֲ .ג. אֲ 4444

 ,כְּשֶׁאַתָּה חִוֵּר מִצַּעַר 

  — ךָ מִתְחַפֵּר בִּשְׁתִיקָתְ 

 תֵּן לִי לְדַבֵּר אֵלֶיךָ 

 וְלָלֶכֶת בֵּין צְלָלֶיךָ 

 . לִהְיוֹת אִתְּךָ 

 

 , לֹא אֶשְׁאַל אוֹתְךָ מַדּוּעַ 

 . לֹא אַחְרִיד אֶת בְּדִידוּתְךָ 

 , זְהִירָה, כְּמוֹ מְהַסֶּסֶת 

 בְּאוֹתוֹת חִבָּה וָחֶסֶד

 . אֲדַבֵּר אִתְּךָ 

 

 . יֵשׁ בִּי כֹּחַ, יֵשׁ בִּי כֹּחַ 

 , אַל תָּחוּס עָלַי 

 אַל תַּפְרִיעַ לַקּוֹצִים שֶׁלְּךָ 

 . לִשְׂרֹט אֶת רַגְלַי

 

 , כְּשֶׁאַתָּה עָיֵף עַד מָוֶת

 , לֹא נִרְדָּם בַּחֲשֵׁכָה

 בְּשָׁעָה שֶׁסִּיּוּטֶיךָ 

  —  מְרַדְּפִים חֲלוֹמוֹתֶיךָ 

 . אֶשָּׁאֵר אִתְּךָ 

 

 עַל יָדְךָ אֲנִי נוֹדֶדֶת 

 , בֵּין שְׁנָתְךָ לִיקִיצָתְךָ 

 הַמִּלִּים שֶׁלִּי שְׁבִירוֹת הֵן 

  — וְכַפּוֹת יָדַי קְטַנּוֹת הֵן

  . אַךְ הֵן לְצִדְּךָ 
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 כְּשֶׁאֶרְאֶה, אוֹ כְּשֶׁתֹּאמַר לִי 

 , חֶרֶשׁ, חֲרִישִׁי

  —ם כִּי מֵתֶיךָ מִתְקַבְּצִי

 . אַרְכִּין אֶת רֹאשִׁיגַּם אֲנִי 

 

  , לֹא אֶשְׁאַל אוֹתְךָ מַדּוּעַ 

 . לֹא אַחְרִיד אֶת בְּדִידוּתְךָ 

 , זְהִירָה, כְּמוֹ מְהַסֶּסֶת 

 בְּאוֹתוֹת חִבָּה וָחֶסֶד

 . אֲדַבֵּר אִתְּךָ 

 

        רררראלמוג בה אלמוג בה אלמוג בה אלמוג בה     ////מַעֲשִׂים קְטַנִּים מַעֲשִׂים קְטַנִּים מַעֲשִׂים קְטַנִּים מַעֲשִׂים קְטַנִּים .ד.  .ד.  .ד.  .ד.  4444

 אָדָם פּוֹדֶה נַפְשׁוֹ בְּמַעֲשִׂים קְטַנִּים 

 בְּזִכְרוֹנוֹת שֶׁהוּא זוֹכֵר כְּשֶׁכֻּלָּם 

 שׁוֹכְחִים, בִּפְצָעִים שֶׁהוּא סוֹבֵל כְּשֶׁכֻּלָּם

 שְׂמֵחִים, בִּשְׁתִיקוֹת שֶׁהוּא שׁוֹתֵק כְּשֶׁכֻּלָּם 

 צוֹחֲקִים, בְּחִיּוּכִים שֶׁהוּא מְחַיֵּךְ כְּשֶׁכֻּלָּם

 שׁוֹתְקִים, בִּסְדָקִים שֶׁהוּא עוֹצֵר כְּשֶׁכֻּלָּם

 מַמְשִׁיכִים, בִּרְאָיוֹת שֶׁהוּא אוֹסֵף כְּשֶׁכֻּלָּם 

 מַשְׁלִיכִים, בִּפְתָחִים שֶׁהוּא מְגַלֶּה כְּשֶׁכֻּלָּם 

 כְּשֶׁכֻּלָּם  שׁוֹכֵחַ  מַסְתִּירִים, בְּשִׁכְחָה שֶׁהוּא

 זוֹכְרִים, אָדָם פּוֹדֶה נַפְשׁוֹ 

  ים. בְּמַעֲשִׂים קְטַנִּ 
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        ברוח האחדות:ברוח האחדות:ברוח האחדות:ברוח האחדות:הצעות לטקסטים הצעות לטקסטים הצעות לטקסטים הצעות לטקסטים 

        .א. אדמיאל קוסמן .א. אדמיאל קוסמן .א. אדמיאל קוסמן .א. אדמיאל קוסמן 5555

  שׁ.פֶ ח הַנֶּ נַּ קֵט עָלָיו תֻּ מָקוֹם שָׁ   שׁמְבֻקָּ 

 . ה רְגָעִים בִּלְבַד לְכַמָּ 

 ל. מִדְרָךְ לְכַף הָרֶגֶ   שׁמֵּ מָקוֹם שֶיְשַׁ   מְבֻקָּשׁ

 ד. ה רְגָעִים בִּלְבַ לְכַמָּ 

 

 יָקוּם לֹּא יחַ, שֶׁ בְעוֹל, אוֹ שִׂ עָצִיץ, עָלֶה, גִּ   מְבֻקָּשׁ

 . ה רְגָעִים בִּלְבַדא. לְכַמָּ וֹבהִיא תָּ שֶׁ ל כְּ וְיִתְקַפֵּ 

 סַפְסָל   שׁמֵּ שַׁ יְּ ר אֶחָד, נָקִי, נָעִים וְחַם שֶׁ בּוּדִּ מְבֻקָּשׁ 

 י לִּ י שֶׁ יוֹנָה, נַפְשִׁ -הי, יַלְדָּ לִּ הִי, קְרוֹבָה שֶׁ מִקְלָט, לְמִישֶׁ 

 ר, עוֹת הַבֹּקֶ רְגָעִים, בִּשְׁ ה כַמָּ יבָה, לְ אָה מִן הַתֵּ ר יָצְ שֶׁ אֲ 

  הּ. רַגְלָ לְ  אָז מָנוֹחַ אָה מֵ לֹא מָצְ וְ 

  

        י / אלנתן מיה י / אלנתן מיה י / אלנתן מיה י / אלנתן מיה לַ לַ לַ לַ ז אוּז אוּז אוּז אוּ.ב. אָ .ב. אָ .ב. אָ .ב. אָ 5555

  אִם יָבוֹאוּ רַחֲמִים וִיכַסּוּ אֶת פָּנֵינוּ 

  אִם חֶסֶד יְלַטֵּף אֶת עַפְעַפֵּינוּ 

  אִם אֱמֶת תִּתְלַבֵּט בְּמִלּוֹתֵינוּ 

  לְעֵינֵינוּ וְצֶדֶק יִבְחַן אֶת עַצְמוֹ 

  אִם עֶרֶב יִתְיַשֵּׁב בַּמִּרְפֶּסֶת לְצִדֵּנוּ

  וְיִצְבַּע אֶת גּוּפֵנוּ בְּאוֹר, 

  אִם נְקַבֵּל פְּנֵי תְּפִלָּה וּשְׁתִיקָה 

  תְּנַגֵּן כְּחָלִיל הַמְּנַקֵּב אֶת הָאֲוִיר, 

  אִם שָׁלוֹם יֵשֵׁב בְּפֶתַח דַּלְתֵּנוּ 

  וּמַחְלֹקֶת תְּמַלֵּא שְׂפָתֵנוּ, 

  אִם נַבִּיט בְּעַצְמֵנוּ כְּפוּפִים וְגֵאִים 

  אִם נִשְׂמַח בִּפְרֵדָה 

  אִם נִשְׁכַּח וְתִבְעַר בָּנוּ אֵשׁ 

  אִם נֹאהַב
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        ד / שמרית אור ד / שמרית אור ד / שמרית אור ד / שמרית אור חַ חַ חַ חַ .ג. יַ .ג. יַ .ג. יַ .ג. יַ 5555

  עוֹד נֵדַע יָמִים טוֹבִים מֵאֵלֶּה, 

  עוֹד נֵדַע יָמִים טוֹבִים פִּי אֶלֶף 

  שָׁרָשֵׁינוּ יַעֲמִיקוּ סֶלַע 

  אֲרָזִים בָּהָר. כְּמוֹ 

  

  עוֹד נֵדַע יָמִים טוֹבִים מֵאֵלֶּה, 

  עוֹד נַמְתִּיק מֵימָיו שֶׁל יַם הַמֶּלַח, 

  כְּשָׂדֶה יָרֹק אַחַר הַשֶּׁלֶף 

  כְּאֶשֶׁד בְּלֵב מִדְבָּר. 

  

  כָּל הַדֶּרֶךְ,  —יַחַד 

  לֹא אַחֶרֶת, —יַחַד 

  יָד בְּיָד נוֹשִׁיט לַטּוֹב 

  יָבוֹא. שֶׁעוֹד יָבוֹא, בּוֹא 

  כָּל הַדֶּרֶךְ,  —יַחַד 

  לֹא אַחֶרֶת, —יַחַד 

  יַחַד אִישׁ אֶל אִישׁ יִפְתַּח 

  אֶת לְבָבוֹ.

  

  רַק אִם נַאֲמִין בְּעֹז הָרוּחַ, 

  רַק אִם נַאֲמִין וְלֹא נָנוּחַ 

  מִן הַמְּצָרִים אֶל יָם פָּתוּחַ 

  כְּמַיִם רַבִּים נִסְעַר. 

  

  רַק אִם נַאֲמִין וַדַּאי נַצְלִיחַ, 

  רַק אִם נַאֲמִין וַדַּאי נַגִּיעַ 

  בְּיָמִים שֶׁל סַעַר בָּרָקִיעַ 

  כְּאֵשׁ הַתָּמִיד נִבְעַר. 

  

  כָּל הַדֶּרֶךְ...  —יַחַד 
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        .ד. יחזקאל, ל"ז, טו:יט .ד. יחזקאל, ל"ז, טו:יט .ד. יחזקאל, ל"ז, טו:יט .ד. יחזקאל, ל"ז, טו:יט 5555

 ץ֣ עֵ  ֙ לְיוֹסֵף  יו֗ עָלָ  וֹב֣ וּכְת ד֔ אֶחָ  ץ֣ עֵ  ֙ וּלְקַח] יו֑ חֲבֵרָ [ חברו ל֖ יִשְׂרָאֵ  י֥ וְלִבְנֵ  ה֔ יהוּדָ ֽ לִ  ֙ עָלָיו  ב֤ וּכְתֹ  ד֔ אֶחָ  ץ֣ עֵ  ֙ קַח־לְךָ  ם֗ בֶן־אָדָ  ה֣ וְאַתָּ 
 וּ֣ יֹאמְר  ֙ אֲשֶׁרֽ וְכַ  ךָ׃ֽ בְּיָדֶ  ים֖ לַאֲחָדִ  וּ֥ וְהָי  ד֑ אֶחָ  ץ֣ לְעֵ  ֖ לְךָ  ד֛ אֶל־אֶחָ  ד֧ אֶחָ  ם֜ אֹתָ  ב֨ וְקָרַ ] יו׃ֽ חֲבֵרָ [ חברו ל֖ יִשְׂרָאֵ  ית֥ וְכָל־בֵּ  יִם֔ אֶפְרַ 
    ֙ יוֹסֵף יוֹסֵף יוֹסֵף יוֹסֵף     ץץץץ֤ אֶת־עֵ אֶת־עֵ אֶת־עֵ אֶת־עֵ     חַ חַ חַ חַ ֜ לֹקֵ לֹקֵ לֹקֵ לֹקֵ     יייי֨ אֲנִ אֲנִ אֲנִ אֲנִ     ֩ הִנֵּה הִנֵּה הִנֵּה הִנֵּה     ֒ יְהוִה  י֣ אֲדֹנָ  ֮ ה־אָמַר ֽ כֹּ ם֗ אֲלֵהֶ  ר֣ דַּבֵּ  ךְ׃ֽ לָּ  לֶּה֥ מָה־אֵ  נוּ֖ לָ   יד֥ וֹא־תַגִּ ֽ הֲל  ר֑ לֵאמֹ  ֖ עַמְּךָ  י֥ בְּנֵ  יךָ ֔ אֵלֶ 
  ד֖ אֶחָ  וּ֥ וְהָי  דדדד֔ אֶחָ אֶחָ אֶחָ אֶחָ     ץץץץ֣ לְעֵ לְעֵ לְעֵ לְעֵ     ֙ עֲשִׂיתִם עֲשִׂיתִם עֲשִׂיתִם עֲשִׂיתִם ֽ וַ וַ וַ וַ     הההה֗ יְהוּדָ יְהוּדָ יְהוּדָ יְהוּדָ         ץץץץ֣ אֶת־עֵ אֶת־עֵ אֶת־עֵ אֶת־עֵ         יויויויו֜ עָלָ עָלָ עָלָ עָלָ     םםםם֨ אוֹתָ אוֹתָ אוֹתָ אוֹתָ     ֩ וְנָתַתִּי וְנָתַתִּי וְנָתַתִּי וְנָתַתִּי ] ] ] ] יויויויו֑ חֲבֵרָ חֲבֵרָ חֲבֵרָ חֲבֵרָ [[[[    חברוחברוחברוחברו    לללל֖ יִשְׂרָאֵ יִשְׂרָאֵ יִשְׂרָאֵ יִשְׂרָאֵ     יייי֥ וְשִׁבְטֵ וְשִׁבְטֵ וְשִׁבְטֵ וְשִׁבְטֵ     יִםיִםיִםיִם֔ בְּיַד־אֶפְרַ בְּיַד־אֶפְרַ בְּיַד־אֶפְרַ בְּיַד־אֶפְרַ     רררר֣ אֲשֶׁ אֲשֶׁ אֲשֶׁ אֲשֶׁ 
  י׃ ֽ בְּיָדִ 

  

                



 הלכה ישראלית —"למעשה"   זיכרון ליום שנה למתקפה על הנגב המערבי הצעה לטקס 

23 

        הצעות לטקסטים על רוח האדם:הצעות לטקסטים על רוח האדם:הצעות לטקסטים על רוח האדם:הצעות לטקסטים על רוח האדם:

        1940194019401940/ חנה סנש, נהלל, / חנה סנש, נהלל, / חנה סנש, נהלל, / חנה סנש, נהלל,     בִּמְדוּרוֹת מִלְחָמָהבִּמְדוּרוֹת מִלְחָמָהבִּמְדוּרוֹת מִלְחָמָהבִּמְדוּרוֹת מִלְחָמָה. א. . א. . א. . א. 6666

 בִּמְדוּרוֹת מִלְחָמָה, בִּדְלֵקָה, בִּשְׂרֵפָה, 

  בֵּין יַמִּים סוֹעֲרִים שֶׁל הַדָּם, 

  מַבְעִירָה פַּנָּסִי הַקָּטָן, נִי  הִנְּ 

  אָדָם. -לְחַפֵּשׂ, לְחַפֵּשׂ בֶּן

  

  י, שַׁלְהֲבוֹת הַשְּׂרֵפָה מַדְעִיכוֹת פַּנָּסַ 

  אוֹר הָאֵשׁ מְסַנְוֵר אֶת עֵינַי; 

  אֵיךְ אַבִּיט, אֵיךְ אֶרְאֶה, אֵיךְ אֵדַע, אֵיךְ אַכִּיר, 

  כְּשֶׁהוּא יַעֲמֹד לְפָנַי? 

  

  תֵּן סִימָן, אֱלֹהִים, תֵּן סִימָן עַל מִצְחוֹ,

  לֵקָה וּבַדָּם, כִּי בָּאֵשׁ, בַּדְּ 

  כֵּן אַכִּיר אֶת הַזִּיק הַטָּהוֹר, הַנִּצְחִי, 

  אָדָם.-אֶת אֲשֶׁר חִפַּשְׂתִּיו: בֶּן 

        

    י) / שאול טשרניחובסקי י) / שאול טשרניחובסקי י) / שאול טשרניחובסקי י) / שאול טשרניחובסקי קִ קִ קִ קִ חֲ חֲ חֲ חֲ י שַׂ י שַׂ י שַׂ י שַׂ קִ קִ קִ קִ חֲ חֲ חֲ חֲ ין (שַׂ ין (שַׂ ין (שַׂ ין (שַׂ מִ מִ מִ מִ אֲ אֲ אֲ אֲ י מַ י מַ י מַ י מַ נִ נִ נִ נִ .ב. אֲ .ב. אֲ .ב. אֲ .ב. אֲ 6666

  שַׂחֲקִי, שַׂחֲקִי עַל הַחֲלוֹמוֹת, 

ח.זוּ    אֲנִי הַחוֹלֵם שָֹ

  שַׂחֲקִי כִּי בָאָדָם אַאֲמִין, 

  כִּי עוֹדֶנִּי מַאֲמִין בָּךְ. 

  

  כִּי עוֹד נַפְשִׁי דְּרוֹר שׁוֹאֶפֶת 

  פָּז, -לֹא מְכַרְתִּיהָ לְעֵגֶל

  כִּי עוֹד אַאֲמִין גַּם בָּאָדָם, 

  גַּם בְּרוּחוֹ, רוּחַ עָז. 

  

  הֶבֶל, -רוּחוֹ יַשְׁלִיךְ כַּבְלֵי

  עָל; -יְרוֹמְמֶנּוּ בָּמֳתֵי

  לֹא בָּרָעָב יָמוּת עֹבֵד, 

  לַדָּל.  —לַנֶּפֶשׁ, פַּת  —דְּרוֹר 
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  שַׂחֲקִי כִּי גַּם בְּרֵעוּת אַאֲמִין, 

  אַאֲמִין, כִּי עוֹד אֶמְצָא לֵב, 

  לֵב תִּקְוֹתַי גַּם תִּקְוֹתָיו, 

  יָחוּשׁ אֹשֶׁר, יָבִין כְּאֵב. 

  

  בֶּעָתִיד, אַאֲמִינָה גַּם 

  אַף אִם יִרְחַק זֶה הַיּוֹם, 

  יִשְּׂאוּ שָׁלוֹם —אַךְ בּוֹא יָבוֹא 

  אָז וּבְרָכָה לְאֹם מִלְאֹם. 

  

  יָשׁוּב יִפְרַח אָז גַּם עַמִּי, 

  וּבָאָרֶץ יָקוּם דּוֹר, 

  כְּבָלָיו יוּסַר מֶנּוּ, -בַּרְזֶל

  בְּעַיִן יִרְאֶה אוֹר. -עַיִן

  

  יִפְעַל, יָעַשׂ, יִחְיֶה, יֶאֱהַב,  

  דּוֹר בָּאָרֶץ אָמְנָם חָי 

  בַּשָּׁמַיִם,  —לֹא בֶּעָתִיד 

  רוּחַ לוֹ אֵין דָּי. -חַיֵּי

  

  אָז שִׁיר חָדָשׁ יָשִׁיר מְשׁוֹרֵר, 

  לְיֹפִי וְנִשְׂגָּב לִבּוֹ עֵר; 

  לוֹ, לַצָּעִיר, מֵעַל קִבְרִי 

  . לַזֵּרפְּרָחִים יִלְקְטוּ 

\\\\    

        .ג. כַּחֶרֶס הַנִּשְׁבָּר / חגית אקרמן.ג. כַּחֶרֶס הַנִּשְׁבָּר / חגית אקרמן.ג. כַּחֶרֶס הַנִּשְׁבָּר / חגית אקרמן.ג. כַּחֶרֶס הַנִּשְׁבָּר / חגית אקרמן6666

  מְשַׁלַּחַת יוֹנָה 

  מִתּוֹךְ תֵּבַת שְׁלוֹמִי 

  הַמְּחַשֶּׁבֶת לְהִשָּׁבֵר 

  אֶל כָּל רַפָּאֵי הָעוֹלָם 

  חוּשׁוּ

  אִסְפוּ 

  אֶת שְׁבָרֵינוּ 
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  שֶׁבֶר אַחַר שֶׁבֶר 

  בַּעֲדִינוּת 

  אֵין קֵץ 

  אַחוּ אֶת פְּצָעֵינוּ

  רַפְּאוּנוּ 

  לֵדָתוֹ עִטְפוּנוּ כְּתִינוֹק בֹּקֶר 

  הַדְבִּיקוּ אוֹתָנוּ 

  .בְּאַהֲבָה

        

    י י י י אברהם חלפ אברהם חלפ אברהם חלפ אברהם חלפ / / / /         .ד. תפילה.ד. תפילה.ד. תפילה.ד. תפילה6666

 אֵינֶנִּי יוֹדֵעַ מִלִּים 

 ה. מֵהֶן נוֹלֶדֶת תְּפִלָּ 

 כָּל הַמִּלִּים אָבְדוּ בְּקוֹלִי 

 ה. ת אֲפֵלָ וְהָיוּ כְּאִלְּמוּ

 

 אַךְ עֲדַיִן רוֹאוֹת עֵינַי 

 ד. ל יֶלֶ זוֹהַר עֵינָיו שֶׁ 

 י: רוֹאוֹת עֵינַ וְעוֹד 

 ר. וֹמֶה לוֹ בַּזֹּהַ כּוֹכָב אֵין דּ

 פָּנִים -וְאִמָּהוֹת דְּאוּגוֹת

 .נִּיםנוֹהֲגוֹת אֶל הָאוֹר יַלְדֵיהֶן הַקְּטַ 

 

 ? הְיֶההְיֶה עֲלֵיהֶם? מַה יִּ מַה יִּ 

 מֶת מְעוּ שִׂמְחָתָם הַנּוֹשֶׁ שִׁ 

 ם.כְּאָבִיב, שֶנִּדְמֶה כִּי לֹא יַחֲלֹף עַד עוֹלָ 

 כָּרוֹעַ אֶכְרַע לִפְנֵי דְּמוּת אֱלֹהִים

  . אַף אִם מֵעֵינַי נֶעְלָם 

  

 ם, נָא תָּרַע לַתְּמִימִי-אַל

 הֵם אֵינָם יוֹדְעִים מַדּוּעַ 

 בָּרָק פּוֹגֵעַ בְּעֵץ 

 וֹ. הַנּוֹשֵׂא אֶת פִּרְיוֹ לְתֻמּ

 ם. נָא תָּרַע לַתְּמִימִי-אַל

 הֵם אֵינָם יוֹדְעִים 
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 וֹ. מְחַלֵּל אֶת צַלְממַדּוּעַ אָדָם 

 

 אֵינֶנִּי יוֹדֵעַ מִלִּים  — —

 .מֵהֶן נוֹלֶדֶת תְּפִלָּה

 כָּל הַמִּלִּים אָבְדוּ בְּקוֹלִי 

 .ת אֲפֵלָהוְהָיוּ כְּאִלְּמוּ

        

        .ה. האמנם / לאה גולדברג .ה. האמנם / לאה גולדברג .ה. האמנם / לאה גולדברג .ה. האמנם / לאה גולדברג 6666

 ד, מְנָם עוֹד יָבוֹאוּ יָמִים בִּסְלִיחָה וּבְחֶסֶ הַאֻ 

 ם,וְתֵלְכִי בּוֹ כַּהֵלֶךְ הַתָּ וְתֵלְכִי בַּשָּׂדֶה, 

 ת, ף בַּעֲלֵי הָאַסְפֶּסֶ טַּ לֻ וּמַחֲשׂוֹף כַּף־רַגְלֵךְ יְ 

 .אוֹ שִׁלְפֵי־שִׁבֳּלִים יִדְקְרוּךְ וְתִמְתַּק דְּקִירָתָם 

 

 אוֹ מָטָר יַשִּׂיגֵךְ בַּעֲדַת טִפּוֹתָיו הַדּוֹפֶקֶת 

 ןעַל כְּתֵפַיִךְ, חָזֵךְ, צַוָּארֵךְ, וְרֹאשֵׁךְ רַעֲנָ 

 וְתֵלְכִי בַּשָּׂדֶה הָרָטֹב וְיִרְחַב בָּךְ הַשֶּׁקֶט 

 ן. כָּאוֹר בְּשׁוּלֵי הֶעָנָ 

 

 עַ, וְנָשַׁמְתְּ אֶת רֵיחוֹ שֶׁל הַתֶּלֶם נָשֹׁם וְרָגֹ 

 ב, וְרָאִית אֶת הַשֶּׁמֶשׁ בִּרְאִי־הַשְּׁלוּלִית הַזָּהֹ 

 לִנְגֹּעַ, וְחַיִּים, וּמֻתָּר בָּם  , וּפְשׁוּטִים הַדְּבָרִים

 ב. וּמֻתָּר, וּמֻתָּר לֶאֱהֹ 

 

 אַתְּ תֵּלְכִי בַּשָּׂדֶה. לְבַדֵּךְ. לֹא נִצְרֶבֶת בְּלַהַט 

 ם.הַשְּׂרֵפוֹת, בַּדְּרָכִים שֶׁסָּמְרוּ מֵאֵימָה וּמִדָּ 

 וּבְיֹשֶר־לֵבָב שׁוּב תִּהְיִי עֲנָוָה וְנִכְנַעַת

 ם.כְּאַחַד הַדְּשָׁאִים, כְּאַחַד הָאָדָ 

        

        ר / רחל ר / רחל ר / רחל ר / רחל מֶ מֶ מֶ מֶ .ו. זֶ .ו. זֶ .ו. זֶ .ו. זֶ 6666

 , בֹּקֶר וָעֶרֶב לְךָ וְעָלֶיךָ 

 י: לְךָ וְעָלֶיךָ שָׁרוּ שִׁירָ 

 ה, סַעַר וָדֹמִי, צַהַל וּבֶכֶ 

 י. פֶּצַע וָצֹרִי, נַחַת וּדְוָ 
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 ךָ, יֵשׁ לֹא הִבְחַנְתִּי קוֹל מַעֲנֶ 

 ט, יֵשׁ וְנִתְּקָה הַשַּׁרְשֶׁרֶת כִּמְעָ 

 ךָ, וְשָׁבוּ וְשָׁרוּ עָלֶי  —רֶגַע 

 ט. שָׁרוּ עָלֶיךָ אַהַב וּשְׁאָ 

 

  —ךָ לְךָ וְעָלֶיךָ, לְךָ וְעָלֶי 

 ר, זֶמֶר יָחִיד הוּא לְאֶלֶף כִּנּוֹ

 ה, סַעַר וָדֹמִי, צַהַל וּבֶכֶ 

 ר. פֶּצַע וָצֹרִי, אֹפֶל וָאוֹ

  

    נטלי יצחקי נטלי יצחקי נטלי יצחקי נטלי יצחקי     / / / /     .ז. * .ז. * .ז. * .ז. * 6666

 ר בֵּינֵינוּ דָּבָר מִלְּבַד סְלִיחָה מְאֻחֶרֶתלֹא נוֹתַ 

 אֲנִי אוֹמֶרֶת לְךָ, אֵינוֹ לֶקַח רָאוּיאֲבָל זֶה, 

 אַחֲרֵי מִלְחָמָה. 

 יוֹם יוֹם אֶתְפַּלֵּל אֵלֶיךָ 

 כְּמוֹ הַמִּתְפַּלְּלִים אֶל הַגֶּשֶׁם. 

 וְגַם אִם אֶשָּׁאֵר כָּאן לְבַדִּי אוֹדֶה לְךָ 

 עַל כָּל בַּיִת מִשִּׁיר שֶׁהוֹתִיר בִּי כִּסּוּפִים. 

 אֱנוֹשִׁיּוּתְךָ הַבּוֹעֶרֶת תּוֹדָה לְךָ עַל 

 כִּי נָתַתָּ בְּתוֹכִי מֵחַסְדֵי מַלְכוּת 

 כִּי כְּנִיעָה הָיְתָה לִי מֻתֶּרֶת 

 יוֹם יוֹם אֶתְפַּלֵּל אֵלֶיךָ 

 כְּמוֹ הַמִּתְפַּלְּלִים אֶל הַגֶּשֶׁם 

 וְגַם אִם אֶשָּׁאֵר כָּאן לְבַדִּי אוֹדֶה לְךָ 

 כִּי אֵין בְּעוֹלָמְךָ סְלִיחָה מְאֻחֶרֶת 

  

        / מיכה שטרית, לאה שבת, שלומי שבת / מיכה שטרית, לאה שבת, שלומי שבת / מיכה שטרית, לאה שבת, שלומי שבת / מיכה שטרית, לאה שבת, שלומי שבת     חַ חַ חַ חַ רוּרוּרוּרוּל הָ ל הָ ל הָ ל הָ לַ לַ לַ לַ גְ גְ גְ גְ .ח. בִּ .ח. בִּ .ח. בִּ .ח. בִּ 6666

  יִהְיֶה מַה שֶּׁיִּהְיֶה 

  אֲנִי עוֹד אֲשַׁנֶּה 

  אֲנִי אַגְשִׁים אֶת חֲלוֹמִי 

  נוֹשְׂאֵי בְּשׂוֹרָה רָעָה 

  מַכּוֹת אוֹ עוֹד גְּזֵרָה 

  לֹא יְשַׁנּוּ אֶת מַהוּתִי. 
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  שֶׁלְּצִדִּי אֲנִי אַתְּ וְהָאֵל 

  עוֹד נְנַצֵּחַ 

  לֹא בִּגְלַל הַכֹּחַ 

  רַק בִּגְלַל הָרוּחַ 

  הַנּוֹשֶׁבֶת בְּגַבִּי. 

  

  רַק בִּגְלַל הָרוּחַ 

  בְּתוֹכִי, בְּמוֹחִי, בְּנִשְׁמָתִי 

  רַק בִּגְלַל הָרוּחַ 

  בְּתוֹכִי, בְּדָמִי, בְּנִשְׁמָתִי. 

  

  אֶת שֶׁיֵּשׁ לִי לְהַגִּיד, 

  אֶצְרַחאֲנִי עוֹד 

  אֲפִלּוּ בַּיָּרֵחַ יִשְׁמְעוּ 

  מִי שֶׁיַּגִּיד: "לֹא כָּךְ" 

  אוֹתוֹ לֹא אֶשְׁכַּח

  יָבוֹא הַיּוֹם אוֹכִיחַ צִדְקָתִי. 

  

  אֲנִי אַתְּ וְהָאֵל שֶׁלְּצִדִּי... 

  

        / הרב אברהם יצחק הכהן קוק/ הרב אברהם יצחק הכהן קוק/ הרב אברהם יצחק הכהן קוק/ הרב אברהם יצחק הכהן קוק    חַ חַ חַ חַ י רוּי רוּי רוּי רוּפֵ פֵ פֵ פֵ נְ נְ נְ נְ .ט. כַּ .ט. כַּ .ט. כַּ .ט. כַּ 6666

  בֶּן אָדָם,

  עֲלֵה לְמַעְלָה, עֲלֵה. 

  לְמַעְלָה, עֲלֵה, בֶּן אָדָם. עֲלֵה 

  עֲלֵה, לְמַעְלָה עֲלֵה. 

  כִּי כֹחַ עַז לְךָ, 

  יֵשׁ לְךָ כַּנְפֵי רוּחַ, 

  כַּנְפֵי נְשָׁרִים אַבִּירִים. 

  אַל תְּכַחֵשׁ בָּם, 

  פֶּן יְכַחֲשׁוּ לְךָ. 

  דְּרֹשׁ, בֶּן אָדָם,  —דְּרֹשׁ אוֹתָם 

  וְיִמָּצְאוּ לְךָ מִיָּד. 
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        לטקסטים ברוח השלום:לטקסטים ברוח השלום:לטקסטים ברוח השלום:לטקסטים ברוח השלום:הצעות הצעות הצעות הצעות 

        ם / רבי נחמן מברסלב ם / רבי נחמן מברסלב ם / רבי נחמן מברסלב ם / רבי נחמן מברסלב לוֹלוֹלוֹלוֹשָׁ שָׁ שָׁ שָׁ ה לְ ה לְ ה לְ ה לְ לָּ לָּ לָּ לָּ פִ פִ פִ פִ .א. תְּ .א. תְּ .א. תְּ .א. תְּ 7777

  אֲדוֹן הַשָּׁלוֹם, 

  מֶלֶךְ שֶׁהַשָּׁלוֹם שֶׁלּוֹ, עוֹשֶׂה שָׁלוֹם 

  וּבוֹרֵא הַכֹּל, 

  יְהִי רָצוֹן מִלְּפָנֶיךָ,  

  שֶׁתְּבַטֵּל מִלְחָמוֹת וּשְׁפִיכוּת דָּמִים מִן הָעוֹלָם, 

  וְתַמְשִׁיךְ שָׁלוֹם גָּדוֹל וְנִפְלָא בָּעוֹלָם

  וְלֹא יִשָּׂא גוֹי אֶל גּוֹי חֶרֶב  

  וְלֹא יִלְמְדוּ עוֹד מִלְחָמָה. 

  עָזְרֵנוּ וְהוֹשִׁיעֵנוּ כֻּלָּנוּ, 

  שֶׁנִּזְכֶּה תָּמִיד לֶאֱחֹז בְּמִדַּת הַשָּׁלוֹם, 

  וְיִהְיֶה שָׁלוֹם גָּדוֹל בֶּאֱמֶת  

  בֵּין כָּל אָדָם לַחֲבֵרוֹ, וּבֵין אִישׁ לְאִשְׁתּוֹ,

  וְלֹא יִהְיֶה שׁוּם מַחֲלֹקֶת, אֲפִלּוּ בַּלֵּב,

  בֵּין כָּל בְּנֵי אָדָם. 

  וְיִהְיֶה כָּל אָדָם אוֹהֵב שָׁלוֹם וְרוֹדֵף שָׁלוֹם 

  תָּמִיד בֶּאֱמֶת וּבְלֵב שָׁלֵם, 

  וְלֹא נַחֲזִיק בְּמַחֲלֹקֶת כְּלָל לְעוֹלָם  

  וַאֲפִלּוּ נֶגֶד הַחוֹלְקִים עָלֵינוּ, 

  וְלֹא נְבַיֵּשׁ שׁוּם אָדָם בָּעוֹלָם 

  מִקָּטֹן וְעַד גָּדוֹל, 

  וְנִזְכֶּה לְקַיֵּם בֶּאֱמֶת מִצְוַת וְאָהַבְתָּ לְרֵעֲךָ כָּמוֹךָ  

  בְּכָל לֵב וְגוּף וְנֶפֶשׁ וּמָמוֹן, 

  וִיקֻיַּם בָּנוּ מִקְרָא שֶׁכָּתוּב: 

  וְנָתַתִּי שָׁלוֹם בָּאָרֶץ וּשְׁכַבְתֶּם וְאֵין מַחֲרִיד  

  וְהִשְׁבַּתִּי חַיָּה רָעָה מִן הָאָרֶץ  

  וְחֶרֶב לֹא תַעֲבֹר בְּאַרְצְכֶם. 

        ה' שָׁלוֹם, בָּרְכֵנוּ בַּשָּׁלוֹם! 

        

        התפילה התפילה התפילה התפילה     תוךתוךתוךתוךממממ.ב.  .ב.  .ב.  .ב.  7777

 עוֹשֶׂה שָׁלוֹם בִּמְרוֹמָיו 

 הוּא יַעֲשֶׂה שָׁלוֹם עָלֵינוּ 
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 )וְעַל כָּל יוֹשְׁבֵי תֵבֵלוְעַל כָּל עַם יִשְׂרָאֵל (

  .וְאִמְרוּ, אִמְרוּ אָמֵן

 

        / קהילת ניגון הלב / קהילת ניגון הלב / קהילת ניגון הלב / קהילת ניגון הלב     מַעֲרִיב עֲרָבִיםמַעֲרִיב עֲרָבִיםמַעֲרִיב עֲרָבִיםמַעֲרִיב עֲרָבִים.ג.  .ג.  .ג.  .ג.  7777

  כּוֹכָבִים בִּמְסִלּוֹתָם

  וּמְסִלּוֹת הַלֵּב נִפְתָּחוֹת לְרַכָּבוֹת הַלַּיְלָה 

  קֵטָה הַיּוֹצְאוֹת לְמַסָּעָן בֵּין נֶפֶשׁ הָעוֹלָם הַשְּׁ 

  לְנַפְשִׁי הַנֶּחֱרֶדֶת מִקְּרוֹנוֹת הַמַּסָּע שֶׁל הַיּוֹם. 

  לֵוִים בָּרוּךְ אֱלֹהֵי הָרְגָעִים הַשְּׁ 

  . בָּרוּךְ הַמַּעֲרִיב עֲרָבִים

  

  יָרֵחַ מְטַיֵּל בִּשְׁבִיל הֶחָלָב הָרָקוּעַ 

  נוֹשֵׂא כַּדִּים וּמְחַלֵּק קַנְקַנִּים שֶׁל אוֹר

  עַל מִפְתָּנָיו הַמְּהַבְהֲבִים שֶׁל הַגַּעֲגוּעַ. 

  בָּרוּךְ הַמַּדְלִיק נִיצוֹצוֹת שֶׁל חֹשֶׁךְ בֵּין הַשְּׁלַבִּים 

  בָּרוּךְ הַמַּעֲרִיב עֲרָבִים. 

  

  י הָרְחוֹבשֵׁ עֲ לַיְלָה מְכֻנָּף שׁוֹקֵעַ אֶל רַ 

  נוֹשֵׁק בַּחֹשֶׁךְ לָעֶרֶב נְשִׁיקַת לַיְלָה טוֹב. 

  שֶׁקֶט בַּשְּׁבָרִים הַטּוֹבִיםבָּרוּךְ הַנּוֹתֵן 

  בִים. בָּרוּךְ הַמַּעֲרִיב עֲרָ 

  

  נַפְשִׁי בֵּין פַּסֵּי מְסִלָּתָהּ 

  מְבַקֶּשֶׁת נִיצוֹצוֹת לִתְפִלָּתָהּ. 

  בָּרוּךְ הַנּוֹתֵן מַשְׁמָעוּת לַנְּקֻדּוֹת שֶׁבֵּין הַקַּוִּים

  בִים. בָּרוּךְ הַמַּעֲרִיב עֲרָ 

        

        ים ים ים ים דִ דִ דִ דִ לָ לָ לָ לָ יְ יְ יְ יְ ה לַ ה לַ ה לַ ה לַ כָ כָ כָ כָ רָ רָ רָ רָ .ד. בְּ .ד. בְּ .ד. בְּ .ד. בְּ 7777

  מִי שֶׁחוֹנֵן לָאָדָם דַּעַת וּמְלַמֵּד לֶאֱנוֹשׁ בִּינָה 

  הוּא יִתֵּן בְּלִבְּכֶם חֲכָמָה, תְּבוּנָה וְדֵעָה. 

  יִפְקַח אֶת עֵינְכֶם לְגִלּוּי חָדָשׁ בְּכָל יוֹם, 

  לְיָפְיוֹ שֶׁל עוֹלָם, 

  לְעָצְמָתָהּ שֶׁל הַבְּרִיאָה, 
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  לִפְעִימָתוֹ שֶׁל הַלֵּב, 

  וּלְכֹחוֹ שֶׁל הַחֶסֶד. 

  יְבָרֶכְכֵם ה' וְיִשְׁמָרְכֶם 

  יָאֵר ה' פָּנָיו אֲלֵיכֶם וִיחֻנְּכֶם. 

        יִשָּׂא ה' פָּנָיו אֲלֵיכֶם וְיָשֵׂם לָכֶם שָׁלוֹם.

        

        / יענקל'ה רוטבליט ויאיר רוזנבלום / יענקל'ה רוטבליט ויאיר רוזנבלום / יענקל'ה רוטבליט ויאיר רוזנבלום / יענקל'ה רוטבליט ויאיר רוזנבלום     שִׁיר לַשָּׁלוֹםשִׁיר לַשָּׁלוֹםשִׁיר לַשָּׁלוֹםשִׁיר לַשָּׁלוֹם.ה. .ה. .ה. .ה. 7777

  תְּנוּ לַשֶּׁמֶשׁ לַעֲלוֹת 

  לַבֹּקֶר לְהָאִיר, 

  הַזַּכָּה שֶׁבַּתְּפִלּוֹת 

  אוֹתָנוּ לֹא תַּחֲזִיר. 

  

  מִי אֲשֶׁר כָּבָה נֵרוֹ

  וּבֶעָפָר נִטְמַן, 

  בְּכִי מַר לֹא יְעִירוֹ 

  לֹא יַחְזִירוֹ לְכָאן. 

  

  אִישׁ אוֹתָנוּ לֹא יָשִׁיב 

  מִבּוֹר תַּחְתִּית אָפֵל, 

  כָּאן לֹא יוֹעִילוּ 

  לֹא שִׂמְחַת הַנִּצָּחוֹן 

  וְלֹא שִׁירֵי הַלֵּל. 

  

  לָכֵן, רַק שִׁירוּ שִׁיר לַשָּׁלוֹם 

  אַל תִּלְחֲשׁוּ תְּפִלָּה 

  מוּטָב תָּשִׁירוּ שִׁיר לַשָּׁלוֹם 

  בִּצְעָקָה גְּדוֹלָה. 

  

  תְּנוּ לַשֶּׁמֶשׁ לַחֲדֹר 

  מִבַּעַד לַפְּרָחִים. 

  אַל תַּבִּיטוּ לְאָחוֹר, 

  הַנִּיחוּ לַהוֹלְכִים. 

  

  שְׂאוּ עֵינַיִם בְּתִקְוָה, 
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  לֹא דֶּרֶךְ כַּוָּנוֹת 

  שִׁירוּ שִׁיר לָאַהֲבָה 

  וְלֹא לַמִּלְחָמוֹת. 

  

  — אַל תַּגִּידוּ יוֹם יָבוֹא 

  הָבִיאוּ אֶת הַיּוֹם! 

  כִּי לֹא חֲלוֹם הוּא 

  וּבְכָל הַכִּכָּרוֹת 

  הָרִיעוּ רַק שָׁלוֹם! 

  

  לָכֵן, רַק שִׁירוּ שִׁיר לַשָּׁלוֹם... 
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        הצעות לטקסטים ברוח התקווה:הצעות לטקסטים ברוח התקווה:הצעות לטקסטים ברוח התקווה:הצעות לטקסטים ברוח התקווה:

        / ד.ש., מישר / ד.ש., מישר / ד.ש., מישר / ד.ש., מישר     ינוּינוּינוּינוּיֵּ יֵּ יֵּ יֵּ .א.  דַּ .א.  דַּ .א.  דַּ .א.  דַּ 8888

        . . . . , אסופה ראשונה , אסופה ראשונה , אסופה ראשונה , אסופה ראשונה הוצאת משיב הרוח וקצין חינוך ראשיהוצאת משיב הרוח וקצין חינוך ראשיהוצאת משיב הרוח וקצין חינוך ראשיהוצאת משיב הרוח וקצין חינוך ראשי        ,,,,מתוך אסופת השירים: "הינני"מתוך אסופת השירים: "הינני"מתוך אסופת השירים: "הינני"מתוך אסופת השירים: "הינני"

  שֶׁיִּקָּרַע בָּהּ שַׁעַר,  —וְאִם חוֹמָה 

  שֶׁיִּתָּלֶה מַנְעוּל.  —וְאִם סָגוּר 

  שֶׁיִּהְיֶה  —וְאִם נָעוּל 

  אֵי שָׁם מַפְתֵּחַ 

  בְּיָדוֹ שֶׁל מִישֶׁהוּ  

  שֶׁמַּקְשִׁיב. 

  

  יִשְׁמַע,  —וּכְשֶׁנִּקְרָא 

  , יָבוֹא —וּכְשֶׁיִּשְׁמַע 

  וְיִכָּנֵס  ,יִפְתַּח

 כְּאוֹר. 

        

        י / חנה סנש י / חנה סנש י / חנה סנש י / חנה סנש לִ לִ לִ לִ אֵ אֵ אֵ אֵ     ,,,,יייילִ לִ לִ לִ .ב. אֵ .ב. אֵ .ב. אֵ .ב. אֵ 8888

 אֵלִי, אֵלִי 

 שֶׁלֹּא יִגָּמֵר לְעוֹלָם

 , הַחוֹל וְהַיָּם

 ם, רִשְׁרוּשׁ שֶׁל הַמַּיִ 

 ם, בְּרַק הַשָּׁמַיִ 

  ם. תְּפִלַּת הָאָדָ 

  

        ג'ובראן חליל ג'ובראן ג'ובראן חליל ג'ובראן ג'ובראן חליל ג'ובראן ג'ובראן חליל ג'ובראן .ג. .ג. .ג. .ג. 8888

ינוּ בַּחֲלוֹם אַחֵר, מִגְדָּל חָדָשׁ  "וְאִם בְּדִמְדּוּמֵי הַזִּכָּרוֹן שׁוּב נִפָּגֵשׁ, תַּשִּׁירוּ לִי אַתֶּם שׁוּב שִׁיר עָמֹק מִזֶּה. וְאִם תִּפָּגַשְׁנָה יָדֵ 
הַסַּפָּנִים וְהֵם הֵרִימוּ עֹגֶן וּמִהֲרוּ לְנַתֵּק אֶת הַסְּפִינָה מִסַּלְעֵי הַמַּעֲגָן  נָקִים יַחַד בַּשְּׁחָקִים. בְּאָמְרוֹ זֹאת נָשָׂא רֹאשׁוֹ אֶל 

  וְיָצְאוּ אֶל מִזְרַח שֶׁמֶשׁ. 

  וּצְעָקָה גְּדוֹלָה עָלְתָה מִן הָעָם כְּמִלֵּב אֶחָד וְנִשְּׂאָה אֶל עֵין הַדִּמְדּוּמִים כִּתְרוּעַת חֲצוֹצְרָה". 
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        ר / יחזקאל רחמים ר / יחזקאל רחמים ר / יחזקאל רחמים ר / יחזקאל רחמים בוּ בוּ בוּ בוּ ן שָׁ ן שָׁ ן שָׁ ן שָׁ מַ מַ מַ מַ . זְ . זְ . זְ . זְ ד ד ד ד ....8888

2018201820182018        

  וְעַכְשָׁו זְמַן שָׁבוּר 

  וּבָרוּר שֶׁמִּכָּאן חַיָּבִים 

  . לְחַשֵּׁב נְשִׁימותֺ

  

  גַּם עֵץ נֶעֱקָר, 

  רָשָׁיו מְגַשְּׁשִׁים שָׁ 

  , בֵּין סִדְקֵי אֲבָנִים

  נִמְתָּחִים 

  לִינוֹק לַחוּת 

  קְלוּשָׁה 

  מֵרֶגֶב אֲדָמָה, 

   לִשְׁאֹב

  אֶל קִרְבָּם 

  מּוּכָן לְהַגִּיר שֶּׁ ה  כָּל מַ 

  בְּשָׁעָה שֶׁכָּזֹאת, 

  רְסִיסִים שֶׁל תִּקְוָה 

  עֲמוּמָה, 

  אוֹ אֲפִלּוּ

  שְׁיָרֵי נֶחָמָה. 

        

        איל קמינקא איל קמינקא איל קמינקא איל קמינקא     ////    ךְ ךְ ךְ ךְ שֶׁ שֶׁ שֶׁ שֶׁ חֹ חֹ חֹ חֹ     אנוּאנוּאנוּאנוּ. בָּ . בָּ . בָּ . בָּ ה ה ה ה ....8888

תוך שהוא מגן יחד עם  תוך שהוא מגן יחד עם  תוך שהוא מגן יחד עם  תוך שהוא מגן יחד עם      7.107.107.107.10- - - - שיר שכתב איל קמינקא לבנו, סגן ינאי קמינקא ז"ל, שנהרג בבסיס זיקים בשיר שכתב איל קמינקא לבנו, סגן ינאי קמינקא ז"ל, שנהרג בבסיס זיקים בשיר שכתב איל קמינקא לבנו, סגן ינאי קמינקא ז"ל, שנהרג בבסיס זיקים בשיר שכתב איל קמינקא לבנו, סגן ינאי קמינקא ז"ל, שנהרג בבסיס זיקים ב
כמאה טירוני הבסיס עליהם פיקדו ועשרות אזרחים נוספים ששהו במקום. השיר נכתב  כמאה טירוני הבסיס עליהם פיקדו ועשרות אזרחים נוספים ששהו במקום. השיר נכתב  כמאה טירוני הבסיס עליהם פיקדו ועשרות אזרחים נוספים ששהו במקום. השיר נכתב  כמאה טירוני הבסיס עליהם פיקדו ועשרות אזרחים נוספים ששהו במקום. השיר נכתב  חבריו המפקדים על חבריו המפקדים על חבריו המפקדים על חבריו המפקדים על 

לינאי כמה שנים מוקדם יותר, והשורה האחרונה בו הפכה לסמל ההיכר של ינאי, משפט אותו הכירו כל  לינאי כמה שנים מוקדם יותר, והשורה האחרונה בו הפכה לסמל ההיכר של ינאי, משפט אותו הכירו כל  לינאי כמה שנים מוקדם יותר, והשורה האחרונה בו הפכה לסמל ההיכר של ינאי, משפט אותו הכירו כל  לינאי כמה שנים מוקדם יותר, והשורה האחרונה בו הפכה לסמל ההיכר של ינאי, משפט אותו הכירו כל  
        חבריו ופקודיו. חבריו ופקודיו. חבריו ופקודיו. חבריו ופקודיו. 

  בָּאנוּ חֹשֶׁךְ, בְּיָד מְלַטֶּפֶת 

  בָּאנוּ לָגַעַת, לִשְׁמֹעַ קוֹלְךָ. 

  בָּאנוּ לִהְיוֹת לְךָ לְמִשְׁעֶנֶת, 

  בִּשְׁעַת מְבוּכָה. בְּתוֹךְ עוֹלָמְךָ. 

  אֹזֶן נַטֶּה. דְּמוּתְךָ הַנֶּחְשֶׂכֶת 

  רוֹכֶנֶת כְּלַפֵּינוּ עוֹטֶפֶת שָׁחֹר. 

  לֹא נְגָרְשֶׁהָ. בְּעַיִן אוֹמֶצֶת 

  נִבְחַן מֵחָדָשׁ לִרְאוֹת אֶת הָאוֹר. 
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  — לִבֵּנוּ שׁוֹנֶה, הָאֹפֶל יָעִיד 

  דָּמֵנוּ שׁוֹטֵף אֶת תּוֹלְדוֹת הַלְּאֹם. 

  אַךְ דַּוְקָא צִירוֹ שֶׁל סִיבוּב עוֹלָמֵנוּ 

  מַרְאֶה כִּי לְכָל גּוּף יֵשׁ לַיְלָה וָיוֹם. 

  נוֹשִׁיט אֶת הַיָּד, נִקַּח אֶת שֶׁלְּךָ, 

  הַקּוֹר יַעַטְפֵנוּ, נַעֲמֹד כָּךְ צְמוּדִים. 

  —נַבִּיט בְּקוֹלוֹת, וּלְפֶתַע שִׁירֵנוּ יַזְכִּיר 

  רַק בַּלַּיְלָה רוֹאִים כּוֹכָבִים. 

        

    .ו. גַּעְגּוּעִים הֵם כּמוֹ זְרָעִים / אמילי דיקנסון .ו. גַּעְגּוּעִים הֵם כּמוֹ זְרָעִים / אמילי דיקנסון .ו. גַּעְגּוּעִים הֵם כּמוֹ זְרָעִים / אמילי דיקנסון .ו. גַּעְגּוּעִים הֵם כּמוֹ זְרָעִים / אמילי דיקנסון 8888

    תרגום: לאה נאור תרגום: לאה נאור תרגום: לאה נאור תרגום: לאה נאור 

    

 גַּעְגּוּעִים הֵם כְּמוֹ זְרָעִים

 ה, בְּתוֹךְ הָאֲדָמָ 

  ם: מְצַפִּים, מַאֲמִינִי

 ה. מָ - רבַּסוֹף יִקְרֶה דְּבַ 

 

  —ם יוֹדְעִימַה הַשָּׁעָה? הֵם לֹא 

 ם,אִם קַר בַּחוּץ אוֹ חַ 

 גַּעְגּוּעִים הֵם כְּמוֹ זְרָעִים

 ה. עָמוֹק בַּחֲשֵׁכָ 

    

 הֵם מְחַכִּים בְּסַבְלָנוּת 

 עֲבֹר ן שֶׁיַּ לַזְּמַ 

 צָרִיךְ אֵינְסוֹף נֶאֱמָנוּת 

  .בִּשְׁבִיל לִרְאוֹת אֶת הָאוֹר

        

        .ז. קרן דוד הרטמן .ז. קרן דוד הרטמן .ז. קרן דוד הרטמן .ז. קרן דוד הרטמן 8888

    ת ת ת ת יעוֹיעוֹיעוֹיעוֹרִ רִ רִ רִ יְ יְ יְ יְ 

 הַשָּׂדוֹת שֶׁלָּנוּ אֵלֶּה 

 מוֹרִיקִים, מַצְהִיבִים, מַכְתִּימִים 

 תַּחַת יְרִיעוֹת שְׁקוּפוֹת 

 זוֹהִי הַשָּׁנָה הַקָּשָׁה שֶׁלָּנוּ 

 מִכָּל שֶׁזָּרַעְנוּ הֵנֵץ רַק אֶחָד
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  — ל וְהִכְחִי

 כְּמוֹ הִרְפָּה מֵאִתָּנוּ 

 (הָיִינוּ חִבּוּק הָעֵצִים הָעַז מִדַּי) 

 וְנָשַׁר אֶל אֲדָמָה לְדַשְּׁנָהּ בִּקְלִפּוֹת הַדָּם

 עַד שֶׁיִּפְקַע שׁוּב דָּבָר מִן הַגּוּף הַדּוֹאֵב בַּשֶּׁמֶשׁ

 מִבֵּין שְׂרִיטוֹת הַיֵּאוּשׁ עַל פְּנֵי הַשָּׁרָשִׁים

 עַד שֶׁמִּתּוֹךְ הַמָּוֶת נְיַחֵל שׁוּב לַחַיִּים

  )וְכוּ'עַכְשָׁו נַעֲרִיךְ כָּל רֶגַע יוֹתֵר (

 כָּךְ הֵאַצְנוּ אֶת כָּל דִּמְעוֹתֵינוּ גַּם 

 , לְהַשְׁקוֹת שׁוּב בַּחֲשַׁשׁ מָה, בְּאֵימָה 

 בְּאַהֲבָה מְיַסֶּרֶת, אֶת אוֹתָן גֻּמּוֹת הָעוֹר

 בֵּין שׁוּרוֹת שֶׁל צַלָּקוֹת בַּחֶלְקָה הָרֵיקָה 

 ,הַמַּרְהִיבָה בִּמְתִיקוּתָהּ 

 ,הַשָּׂדוֹת שֶׁלָּנוּבְּאֵלֶּה 

 אֵין לָנוּ אֶלָּא לָטַעַת תִּקְוָה 

 לְהַדֵּק שׁוּב וָשׁוּב וְלִמְתֹּחַ מֵעָל 

 . יְרִיעוֹת שֶׁל צִפִּיָּה

  , צוק איתן 2014אוגוסט 

        

        .ח. הרבה דליה מרקס .ח. הרבה דליה מרקס .ח. הרבה דליה מרקס .ח. הרבה דליה מרקס 8888

        א א א א ע נָ ע נָ ע נָ ע נָ שַׁ שַׁ שַׁ שַׁ הוֹהוֹהוֹהוֹ

  לְמַעַן אַהֲבָה שֶׁל אֱמֶת 

  לְמַעַן בְּרָכָה בְּכָל עֵת 

  לְמַעַן גְּשָׁמִים בְּעִתָּם 

  לְמַעַן דְּרָכִים וְתִקּוּנָן

  לְמַעַן הָרִים וּמַעֲבָרָם 

  לְמַעַן וִיעוּדִים וְתוֹחַלְתָּם

  לְמַעַן זִכְרוֹנוֹת עִתִּים 

  לְמַעַן חֲלוֹמוֹת טוֹבִים

  לְמַעַן טוּב הָעוֹלָמִים 

  לְמַעַן יְפִי הַחַיִּים 

  לְמַעַן כֹּחַ לַיְּעֵפִים 

  לַכּוֹאֲבִים לְמַעַן לְטִיפָה 

  לְמַעַן מְנוּחָה וְהַחְלָפַת כֹּחַ 
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  לְמַעַן נֶחָמַת לֵב וּמָנוֹחַ 

  לְמַעַן סְפֵקוֹת בְּמִדָּתָם 

  לְמַעַן עִמּוּתִים וּפְתִירָתָם 

  לְמַעַן פְּתִיחַת הַלֵּב 

  לְמַעַן תֵּת צֳרִי לַכְּאֵב 

  לְמַעַן קוֹלוֹת הַקּוֹרְאִים

  לְמַעַן רַחֲמִים מִתְעוֹרְרִים 

  לְמַעַן שָׁנָה בְּעִתָּהּ 

  לְמַעַן תִּקְוָה וְהַגְשָׁמָתָהּ 

        הוֹשַׁע נָא

        

        ים / רחל שפיראים / רחל שפיראים / רחל שפיראים / רחל שפיראלִ לִ לִ לִ חָ חָ חָ חָ ל נְ ל נְ ל נְ ל נְ יר עַ יר עַ יר עַ יר עַ .ט. שִׁ .ט. שִׁ .ט. שִׁ .ט. שִׁ 8888

 מֵי הַנְּחָלִים

  מְקַיְּמִים אֶת הַזְּרִימָה 

  שָׁנָה אַחַר שָׁנָה 

  . שָׁנָה אַחַר שָׁנָה

  הֵם יְצַנְּנוּ

  אֶת רַגְלֵינוּ הַדּוֹלְקוֹת, 

  הַדּוֹלְקוֹת, רַגְלֵינוּ 

  וְלֹא אֶת הַנְּשָׁמָה. 

        

        

  כְּמוֹ עַל נְחָלִים 

  זְרוֹעוֹתֵינוּ מִשְׁתַּלְּבוֹת

  וְגֶשֶׁר מְהַוּוֹת 

  לַתֹּם וְלַתִּקְוָה. 

  הַכְּאֵב הַזֶּה 

  הַכְּאֵב הַמִּתְלַוֶּה 

  גַּם הַכְּאֵב הַזֶּה 

  שַׁיָּךְ לָאַהֲבָה. 

  

  

  אֲנָשִׁים יוֹצְאִים

  לְהִתְרָאוֹתוְחוֹשְׁבִים 
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  וְזוֹ הַכַּוָּנָה 

  וְזוֹ הַכַּוָּנָה. 

  פַּעַם נְקַיֵּם 

  כִּי בַּפֶּתֶק שֶׁבַּלֵּב 

  בַּפֶּתֶק שֶׁבַּלֵּב 

  הַכְּתֹבֶת רְשׁוּמָה. 

  

  

  כְּמוֹ עַל נְחָלִים 

  זְרוֹעוֹתֵינוּ מִשְׁתַּלְּבוֹת

  וְגֶשֶׁר מְהַוּוֹת 

  לַתֹּם וְלַתִּקְוָה. 

  הַכְּאֵב הַזֶּה 

  הַכְּאֵב הַמִּתְלַוֶּה 

  גַּם הַכְּאֵב הַזֶּה 

  שַׁיָּךְ לָאַהֲבָה. 
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        הצעות לטקסטים לסיום הטקס:הצעות לטקסטים לסיום הטקס:הצעות לטקסטים לסיום הטקס:הצעות לטקסטים לסיום הטקס:

        ה / הרב בן ציון חי עוזיאל, הרב יצחק הלוי הרצוג, ש"י עגנון ה / הרב בן ציון חי עוזיאל, הרב יצחק הלוי הרצוג, ש"י עגנון ה / הרב בן ציון חי עוזיאל, הרב יצחק הלוי הרצוג, ש"י עגנון ה / הרב בן ציון חי עוזיאל, הרב יצחק הלוי הרצוג, ש"י עגנון ינָ ינָ ינָ ינָ דִ דִ דִ דִ מְּ מְּ מְּ מְּ ם הַ ם הַ ם הַ ם הַ לוֹלוֹלוֹלוֹשְׁ שְׁ שְׁ שְׁ ה לִ ה לִ ה לִ ה לִ לָּ לָּ לָּ לָּ פִ פִ פִ פִ . א. תְּ . א. תְּ . א. תְּ . א. תְּ 9999

 אָבִינוּ שֶׁבַּשָּׁמַיִם, צוּר יִשְׂרָאֵל וְגוֹאֲלוֹ

 יִשְׂרָאֵל, רֵאשִׁית צְמִיחַת גְּאֻלָּתֵנוּ בָּרֵךְ אֶת מְדִינַת  

 עָלֶיהָ סֻכַּת שְׁלוֹמֶךָ   הָגֵן עָלֶיהָ בְּאֶבְרַת חַסְדֶּךָ וּפְרֹשׂ

 וּשְׁלַח אוֹרְךָ וַאֲמִתְּךָ לְרָאשֶׁיהָ, שָׂרֶיהָ וְיוֹעֲצֶיהָ, וְתַקְּנֵם בְּעֵצָה טוֹבָה מִלְּפָנֶיךָ 

 וַעֲטֶרֶת נִצָּחוֹן תְּעַטְּרֵם ,יְשׁוּעָה ,אֱלֹהֵינוּ  ,חַזֵּק אֶת יְדֵי מְגִנֵּי אֶרֶץ קָדְשֵׁנוּ, וְהַנְחִילֵם

 וְנָתַתָּ שָׁלוֹם בָּאָרֶץ וְשִׂמְחַת עוֹלָם לְיוֹשְׁבֶיהָ 

 נָא בְּכָל אַרְצוֹת פְּזוּרֵיהֶם - וְאֶת אַחֵינוּ כָּל בֵּית יִשְׂרָאֵל, פְּקָד

 קוֹמְמִיּוּת לְצִיּוֹן עִירֶךָ וְלִירוּשָׁלַיִם מִשְׁכַּן שְׁמֶךָ וְתוֹלִיכֵם מְהֵרָה  

  : כַּכָּתוּב בְּתוֹרַת מֹשֶׁה עַבְדֶּךָ 

 אִם יִהְיֶה נִדַּחֲךָ בִּקְצֵה הַשָּׁמַיִם, מִשָּׁם יְקַבֶּצְךָ ה' אֱלֹהֶיךָ וּמִשָּׁם יִקָּחֶךָ 

 וֶהֱבִיאֲךָ ה' אֱלֹהֶיךָ אֶל הָאָרֶץ אֲשֶׁר יָרְשׁוּ אֲבֹתֶיךָ וִירִשְׁתָּהּ, וְהֵיטִבְךָ וְהִרְבְּךָ מֵאֲבֹתֶיךָ 

 וְיַחֵד לְבָבֵנוּ לְאַהֲבָה וּלְיִרְאָה אֶת שְׁמֶךָ, וְלִשְׁמֹר אֶת כָּל דִּבְרֵי תּוֹרָתֶךָ 

 וּשְׁלַח לָנוּ מְהֵרָה בֶּן דָּוִד מְשִׁיחַ צִדְקֶךָ, לִפְדּוֹת מְחַכֵּי קֵץ יְשׁוּעָתֶךָ 

 הוֹפַע בַּהֲדַר גְּאוֹן עֻזֶּךָ עַל כָּל יוֹשְׁבֵי תֵּבֵל אַרְצֶךָ 

 :וְיֹאמַר כּלֹ אֲשֶׁר נְשָׁמָה בְּאַפּוֹ 

 הֵי יִשְׂרָאֵל מֶלֶךְ וּמַלְכוּתוֹ בַּכּלֹ מָשָׁלָה ה' אֱלֹ 

  אָמֵן סֶלָה 

        

        / הרב יאיא טוביאס, כפר חרוב / הרב יאיא טוביאס, כפר חרוב / הרב יאיא טוביאס, כפר חרוב / הרב יאיא טוביאס, כפר חרוב     תְּפִלָּה לִשְׁלוֹם הַמְּדִינָה תְּפִלָּה לִשְׁלוֹם הַמְּדִינָה תְּפִלָּה לִשְׁלוֹם הַמְּדִינָה תְּפִלָּה לִשְׁלוֹם הַמְּדִינָה .ב. .ב. .ב. .ב. 9999

  . יִת רָאוּי לְחַיִּים טוֹבִים לְכָל בָּנֶיהָ וּבְנוֹתֶיהָ שֶׁתְּהֵא מְדִינַת יִשְׂרָאֵל בַּ ן צוֹי רָ הִ יְ 

  שֶׁיִּרְבּוּ בָּהּ אַהֲבָה, אַחְוָה, שָׁלוֹם וְרֵעוּת 

  שֶׁיִּרְבּוּ בָּהּ בִּטָּחוֹן, שֶׁקֶט, אֵמוּן, וְרוּחַ הָעֲשִׂיָּה וְהַהִתְנַדְּבוּת

  . וְיִרְחֲקוּ מִמֶּנָּה שִׂנְאָה, אֵיבָה, פַּחַד, חֲרָדָה וְקֵהוּת חוּשִׁים

  ת וְדֶרֶךְ יְשָׁרָה.נוּיגִ נִשְׁלַח נָא בְּרָכָה וְאוֹר לְרָאשֶׁיהָ, שׁוֹפְטֶיהָ וְנִבְחָרֶיהָ שֶׁיְּתַקְּנוּ בְּעֵצָה טוֹבָה, בְּשֵׂכֶל טוֹב, הֲ 

לִבָּם שֶׁל כָּל הַשּׁוֹקְדִים עַל בִּטְחוֹן הַמְּדִינָה. חַיָּלִים וְחַיָּלוֹת, אַנְשֵׁי מִלּוּאִים,  מָם, כֹּחָם וְאֹמֶץ וֹנְבַקֵּשׁ עַל חַיֵּיהֶם וּשְׁל
  צְאוּ בְּשָׁלוֹם וְיָשׁוּבוּ בְּשָׁלוֹם. שֶׁיֵּ  —אַנְשֵׁי כֹּחוֹת הַבִּטָּחוֹן וְהַהַצָּלָה בַּאֲשֶׁר הֵם  ,שׁוֹטְרִים

  ת הַגּוּף וְהַנֶּפֶשׁ.  ת וּשְׁלֵמוּבִּבְרִיאוּ ,מִי יִתֵּן וְנִרְאֶה אֶת כָּל הַשְּׁבוּיִים וְהַנֶּעֱדָרִים שָׁבִים בְּשָׁלוֹם

  .) יב ,הֶהָרִים וְהַגְּבָעוֹת יִפְצְחוּ לִפְנֵיכֶם רִנָּה (ישעיהו נה  ,כְּמוֹ שֶׁכָּתוּב: כִּי־בְשִׂמְחָה תֵצֵאוּ וּבְשָׁלוֹם תּוּבָלוּן

  יִם וְזֵעַת אַפַּיִם. יגִיעַ כַּפַּ נְבָרֵךְ אֶת תּוֹשָׁבֵי הַמְּדִינָה הַמְּקַיְּמִים אֶת הַמְּדִינָה בְּרָצוֹן וְאַהֲבָה, וּבִ 

  שֶׁנֵּדַע יָמִים טוֹבִים מֵאֵלֶּה, וְיִתְקַיֵּם בָּנוּ מִקְרָא שֶׁכָּתוּב: 

  . )יחלֹא־יִשָּׁמַע עוֹד חָמָס בְּאַרְצֵךְ שֹׁד וָשֶׁבֶר בִּגְבוּלָיִךְ (ישעיהו ס, 

  . )ו6יקרא כו, וצְכֶם (וְנָתַתִּי שָׁלוֹם בָּאָרֶץ וּשְׁכַבְתֶּם וְאֵין מַחֲרִיד וְהִשְׁבַּתִּי חַיָּה רָעָה מִן הָאָרֶץ וְחֶרֶב לֹא תַעֲבֹר בְּאַרְ 
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  . )ד ,יִלְמְדוּ עוֹד מִלְחָמָה. (ישעיהו בוְכִתְּתוּ חַרְבוֹתָם לְאִתִּים וַחֲנִיתוֹתֵיהֶם לְמַזְמֵרוֹת לֹא יִשָּׂא גוֹי אֶל גּוֹי חֶרֶב וְלֹא 

 . סֶלָה  אָמֵן אמַר:וְנֹ 

  

    .ג. הַבַּיִת הַיָּשָׁן / זלדה .ג. הַבַּיִת הַיָּשָׁן / זלדה .ג. הַבַּיִת הַיָּשָׁן / זלדה .ג. הַבַּיִת הַיָּשָׁן / זלדה 9999

 הַבַּיִת הַצָּנוּעַ שֻׁתָּף 

 ם; לְהִלּוּלוֹת הַשָּׁמַיִ 

 הַשֶּׁמֶשׁ מַשְׁלִיךְ אֶל תּוֹכוֹ 

 ר, אֶת זְהָבוֹ הַבּוֹעֵ 

 וְהַלַּיְלָה 

 ם. מֵצִיף אוֹתוֹ בַּאֲפֵלַת כּוֹכָבִי

 ת, שָׁם, מֵעֵבֶר לַבַּיִ 

 ק, בָּאֹפֶ 

 חַיִּים אֶת חַיֵּיהֶם הָאִלְּמִים 

 הֶהָרִים הַנִּשְׁפִּים, הָעוֹטִים 

 ר, אֶת סוֹדָם בְּצָעִיף אָפֹ 

 וּמִתַּחַת לְרִצְפַּת הַבַּיִת 

 , חַי אֶת חַיָּיו הַטְּמִירִים

 , אֶת חַיָּיו הַמְּיֻחָדִים

 , הֶעָפָר 

  —וֹ שֶּׁטָּמוּן בְּתוֹכוְכָל מַה 

  ...  זְרָעִים, שָׁרָשִים, מַעְיָנוֹת

 וְאֵין הַבַּיִת הֶעָנָו 

 ם, שָׁר שִׁירִים עַל קִרְבַת הַתְּהוֹ

 ן, עַל שִׁלְטוֹן הָאַיִ 

 ד, וְאֵין הַבַּיִת הַשּׁוֹתֵק מִתְנוֹדֵ 

  — ה וְאֵין הַבַּיִת הַמְּשֻׁנֶּ 

 ר. שִׁכּוֹ

 אֲרֶשֶׁת שֶׁל סְתָמִיּוּת שְׁפוּכָה 

  — ת עַל פְּנֵי אֲבָנָיו הַכֵּהוֹ

 ן. וַהֲרֵי זֶה כִּמְעַט בִּטָּחוֹ

        

        .ד. תפילה למען המתים: .ד. תפילה למען המתים: .ד. תפילה למען המתים: .ד. תפילה למען המתים: 9999

הַכְנֵס אוֹתוֹ לְגַן הוֹ אֱלֹהִים, הַחְלֵף אוֹתוֹ בְּבַיִת טוֹב יוֹתֵר מֵהַבַּיִת שֶׁלּוֹ, וּמִשְׁפָּחָה טוֹבָה יוֹתֵר מֵהַמִּשְׁפָּחָה שֶׁלּוֹ, וְ "
  הָעֵדֶן". 
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  "הוֹ אֱלֹהִים, תֵּן לוֹ לִשְׁכֹּן בְּגַן עֵדֶן, סְלַח לוֹ, רַחְמָן, וְרַחֵם עָלָיו, רַחְמָן". 

  בְדִידוּתוֹ"."הוֹ אֱלֹהִים, הַכְנֵס אוֹתוֹ לְגַן הָעֵדֶן מִבְּלִי לָדוּן בְּחֶשְׁבּוֹנוֹ, וְנַחֵם אוֹתוֹ בִּבְדִידוּתוֹ, וְנַחֵם אוֹתוֹ בִּ  

  , הַגְדֵּל אֶת מַעֲשָׂיו הַטּוֹבִים, וְאִם הוּא מִתְעַלֵּל, אָז הִתְעַלֵּם מִמַּעֲשָׂיו הָרָעִים"."הוֹ אֱלֹהִים, אִם הוּא חַסָּד  

  

תָּבוֹא שְׁעַת יוֹם  "אֱלֹהִים, רַחֵם עַל אֵלֶּה שֶׁגּוּפָם מְכֻסֶּה בְּתַכְרִיכִים, וַעֲשֵׂה אֶת קִבְרֵיהֶם לַמִּשְׁכָּן הַטּוֹב בְּיוֹתֵר עַד שֶׁ  
  הַדִּין". 

  שֶׁל דַּרְגָּתְךָ הַקּוֹדֶמֶת". "הוֹי אֱלֹהִים, הַרְגִּיעַ אוֹתוֹ בְּמַעֲמַקֵּי הַקֶּבֶר, בָּטוּחַ בְּנוֹכְחוּת תַּעֲנוּגְךָ וּבָרָמָה הַגְּבוֹהָה בְּיוֹתֵר  

  . "הוֹי אַלְלָה, הָרַחְמָן וְהָרַחוּם, הוֹי נָדִיב, הוֹי כֹּל סוֹלֵחַ, סְלַח לְמֵתֵינוּ, רַחֵם עָלָיו, מְחַל לוֹ וּסְלַח לוֹ" 

        

    / לולה מארש / לולה מארש / לולה מארש / לולה מארש         "עַד שֶׁתַּחְזֹר, עַד שֶׁתָּשׁוּבִי" "עַד שֶׁתַּחְזֹר, עַד שֶׁתָּשׁוּבִי" "עַד שֶׁתַּחְזֹר, עַד שֶׁתָּשׁוּבִי" "עַד שֶׁתַּחְזֹר, עַד שֶׁתָּשׁוּבִי" .ה. .ה. .ה. .ה. 9999

  אִם אַתְּ עוֹד שָׁם תְּבַקְּשִׁי מִשְׁאָלָה 

  וַאֲנִי אֲבַקֵּשׁ חֲזָרָה 

  וְאִם אַתָּה שׁוֹמֵעַ אֶת קוֹלִי בַּחֲלוֹם 

  אֲנִי לֹא אֲוַתֵּר עָלֶיךָ 

  וְהַיָּמִים עוֹבְרִים 

  וְהַלֵּילוֹת קָשִׁים 

  הַלֵּב מְדַמֵּם וְהַנֶּפֶשׁ שֶׁלִּי כְּבָר שְׁבוּרָה

  

  שֶׁתַּחְזֹרעַד 

  לֹא אַרְפֶּה לֹא אָנוּחַ 

  וְעַד שֶׁתָּשׁוּבִי 

  אֲחַפֵּשׂ אוֹתָךְ בָּרוּחַ 

  כּוֹתֶבֶת עוֹד מִכְתָּבִים 

  אוּלַי עוֹד יָבוֹאוּ 

  יָמִים טוֹבִים 

  שַׁרְנוּ אֶת הַשִּׁיר שֶׁאַתְּ הֲכִי אוֹהֶבֶת 

  

  יָצָאנוּ בַּבֹּקֶר לִרְאוֹת אֶת הַזְּרִיחָה 

  לְהַרְגִּישׁ קְצָת יוֹתֵר בַּחַיִּים 

  הָרֵיחַ שֶׁלְּךָ עוֹד נִמְצָא בַּמִּטָּה 

  מַרְגִּישָׁה אוֹתְךָ בֵּין הַסְּדִינִים 

  הַלֵּב כְּבָר נִהְיָה אָפֹר 

  לָקְחוּ לִי אֶת הַגִּבּוֹר 

  הֵם שׁוּב שׁוֹאֲלִים אֵיפֹה אַבָּא וְאֵין לִי תְּשׁוּבָה 
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  עַד שֶׁתַּחְזֹר

  לֹא אַרְפֶּה לֹא אָנוּחַ 

  וְעַד שֶׁתָּשׁוּבִי 

  אֲחַפֵּשׂ אוֹתָךְ בָּרוּחַ 

  כּוֹתֵב לָךְ עוֹד מִכְתָּבִים 

  אוּלַי עוֹד יָבוֹאוּ 

  יָמִים טוֹבִים 

  שַׁרְנוּ אֶת הַשִּׁיר שֶׁאַתְּ הֲכִי אוֹהֶבֶת 

  

  וְשׁוּב בַּחֲלוֹם אַתָּה רוֹקֵד נֶעֱלָם 

  וְשׁוּב מַסְתִּירָה אֶת הַדְּמָעוֹת מִכֻּלָּם 

  צוֹעֶקֶת בּוֹכָה מַשְׁמִיעָה לָעוֹלָם אֶת קוֹלְךָ 

  אֲנִי צְרִיכָה אוֹתְךָ 

  

  עַד שֶׁתַּחְזֹר

  לֹא אַרְפֶּה לֹא אָנוּחַ 

  וְעַד שֶׁתָּשׁוּבִי 

  אֲחַפֵּשׂ אוֹתָךְ בָּרוּחַ 

  כּוֹתֶבֶת עוֹד מִכְתָּבִים 

  אוּלַי עוֹד יָבוֹאוּ 

  יָמִים טוֹבִים 

  שַׁרְנוּ אֶת הַשִּׁיר שֶׁאַתְּ הֲכִי אוֹהֶבֶת 

  

        מוטי המר מוטי המר מוטי המר מוטי המר     / / / / קְמָה אֱנוֹשִׁית אַחַת קְמָה אֱנוֹשִׁית אַחַת קְמָה אֱנוֹשִׁית אַחַת קְמָה אֱנוֹשִׁית אַחַת .ו. רִ .ו. רִ .ו. רִ .ו. רִ 9999

  כְּשֶׁאָמוּת, מַשֶּׁהוּ מִמֶּנִּי, מַשֶּׁהוּ מִמֶּנִּי

  יָמוּת בְּךָ, יָמוּת בְּךָ. 

  

  כְּשֶׁתָּמוּת, מַשֶּׁהוּ מִמְּךָ בִּי, מַשֶּׁהוּ מִמְּךָ בִּי 

  יָמוּת אִתְּךָ, יָמוּת אִתְּךָ. 

  

  כֻּלָּנוּ, כֵּן כֻּלָּנוּ כִּי  

  כֻּלָּנוּ רִקְמָה אֱנוֹשִׁית אַחַת חַיָּה 

  וְאִם אֶחָד מֵאִתָּנוּ
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  הוֹלֵךְ מֵעִמָּנוּ 

  — מַשֶּׁהוּ מֵת בָּנוּ 

  וּמַשֶּׁהוּ, נִשְׁאַר אִתּוֹ 

  

  אִם נֵדַע, אֵיךְ לְהַרְגִּיעַ, אֵיךְ לְהַרְגִּיעַ 

  אֶת הָאֵיבָה, אִם רַק נֵדַע. 

  

  אִם נֵדַע, אִם נֵדַע לְהַשְׁקִיט אֶת זַעְמֵנוּ (אִם נֵדַע לְהַשְׁקִיט) 

  עַל אַף עֶלְבּוֹנֵנוּ, לוֹמַר סְלִיחָה. 

  אִם נֵדַע לְהַתְחִיל מֵהַתְחָלָה. 

  

  כִּי כֻּלָּנוּ... 

  

        / מתוך התפילה / מתוך התפילה / מתוך התפילה / מתוך התפילה     אַחֵינוּ כָּל בֵּית יִשְׂרָאֵלאַחֵינוּ כָּל בֵּית יִשְׂרָאֵלאַחֵינוּ כָּל בֵּית יִשְׂרָאֵלאַחֵינוּ כָּל בֵּית יִשְׂרָאֵל.ז. .ז. .ז. .ז. 9999

 אַחֵינוּ כָּל בֵּית יִשְׂרָאֵל 

 הַנְּתוּנִים בַּצָּרָה וּבַשִּׁבְיָה 

 הָעוֹמְדִים בֵּין בַּיָּם וּבֵין בַּיַּבָּשָׁה 

 הַמָּקוֹם יְרַחֵם עֲלֵיהֶם 

 וְיוֹצִיאֵם מִצָּרָה לִרְוָחָה 

 וּמֵאֲפֵלָה לְאוֹרָה 

 וּמִשִּׁעְבּוּד לִגְאֻלָּה 

 א בַּעֲגָלָא וּבִזְמַן קָרִיב תָּ שְׁ הַ 

  וְנֹאמַר אָמֵן 

        

        / מתוך התפילה / מתוך התפילה / מתוך התפילה / מתוך התפילה     אָנָּא בְּכֹחַ אָנָּא בְּכֹחַ אָנָּא בְּכֹחַ אָנָּא בְּכֹחַ .ח. .ח. .ח. .ח. 9999

  : נָּא בְּכֹחַ גְּדֻלַּת יְמִינְךָ. תַּתִּיר צְרוּרָהאָ 

  קַבֵּל רִנַּת עַמְּךָ. שַׂגְּבֵנוּ טַהֲרֵנוּ נוֹרָא: 

  בַת שָׁמְרֵם: נָא גִבּוֹר. דּוֹרְשֵׁי יִחוּדְךָ. כְּבָ 

  ם טַהֲרֵם. רַחֲמֵי צִדְקָתְךָ. תָּמִיד גָּמְלֵם:  כֵ בָּרְ 

  ךָ:  ל עֲדָתֶ הֵ חָסִין קָדוֹשׁ. בְּרוֹב טוּבְךָ. נַ 

  : תֶךָ שָּׁ יָחִיד גֵּאֶה. לְעַמְּךָ פְּנֵה. זוֹכְרֵי קְדֻ 

  מַע צַעֲקָתֵנוּ. יוֹדֵעַ תַּעֲלֻמוֹת:  שְׁ שַׁוְעָתֵנוּ קַבֵּל. וּ

 בָּרוּךְ שֵׁם כְּבוֹד מַלְכוּתוֹ לְעוֹלָם וָעֶד:
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        .ט. תהילים קל .ט. תהילים קל .ט. תהילים קל .ט. תהילים קל 9999

  ה': שִׁיר הַמַּעֲלוֹת מִמַּעֲמַקִּים קְרָאתִיךָ  

 י: אֲדֹנָי שִׁמְעָה בְקוֹלִי תִּהְיֶינָה אָזְנֶיךָ קַשֻּׁבוֹת לְקוֹל תַּחֲנוּנָ 

 ד:אִם־עֲוֺנוֹת תִּשְׁמָר־יָהּ אֲדֹנָי מִי יַעֲמֹ 

 א: כִּי־עִמְּךָ הַסְּלִיחָה לְמַעַן תִּוָּרֵ 

 י: קִוִּיתִי ה' קִוְּתָה נַפְשִׁי וְלִדְבָרוֹ הוֹחָלְתִּ 

 ר: נַפְשִׁי לַאדֹנָי מִשֹּׁמְרִים לַבֹּקֶר שֹׁמְרִים לַבֹּקֶ 

 ת: יַחֵל יִשְׂרָאֵל אֶל־ה' כִּי־עִם־ה' הַחֶסֶד וְהַרְבֵּה עִמּוֹ פְדוּ

  יו: וְהוּא יִפְדֶּה אֶת־יִשְׂרָאֵל מִכֹּל עֲוֺנֹתָ 

        

    ה / נפתלי הרץ אמבר ה / נפתלי הרץ אמבר ה / נפתלי הרץ אמבר ה / נפתלי הרץ אמבר וָ וָ וָ וָ קְ קְ קְ קְ תִּ תִּ תִּ תִּ .י. הַ .י. הַ .י. הַ .י. הַ 9999

 בַּלֵּבָב פְּנִימָה כָּל עוֹד """"

 נֶפֶשׁ יְהוּדִי הוֹמִיָּה 

 וּלְפַאֲתֵי מִזְרָח קָדִימָה 

 עַיִן לְצִיּוֹן צוֹפִיָּה 

 

 עוֹד לֹא אָבְדָה תִּקְוָתֵנוּ 

 הַתִּקְוָה בַּת שְׁנוֹת אַלְפַּיִם 

 לִהְיוֹת עַם חָפְשִׁי בְּאַרְצֵנוּ 

  " אֶרֶץ צִיּוֹן וִירוּשָׁלַיִם

  

  

 


